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 מתווה הפיצויים לעסקים   –ברזל מלחמת חרבות 
 

סים פרסמה את הוראת הביצוע להגשת תביעות בגין נזק עקיף לעסקים ובאתר  רשות המי 19.11.2023בתאריך 
 רשות המיסים נפתחה האפשרות להגשת התביעה באופן מקוון. 

 קבוצות אוכלוסייה, לפי מיקומו של העסק: 3-להמערכת נותנת מענה 

אם למתווה שאושר על ידי  יש בקשה במסלול "הוצאה מזכה", בהתהאפשרות להג ניתנת  לעסקים בכל הארץ 
  9.11.2023יום מליאת הכנסת ב

ניתנת   15.11.2023יום לעסקים הממוקמים ביישובים שהוגדרו בתקנות שאושרו על ידי ועדת הכספים ב
 ."מזכהסלול "הוצאה  מוגדל לבין י מפיצועים ימסלולים ירוקים המצ 3בחור בין האפשרות ל

מס רכוש וקרן הפיצויים, ניתנת האפשרות לבחור בין  פי הגדרתם בחוקל, ספרלעסקים הממוקמים ביישובי 
 .מסלול אדום המאפשר קבלת פיצוי מלא לבין שאר המסלולים

 הלהלן עיקרי מסלול הוצאה מזכ

מיליון  400 -מ ₪ ולא יותר 12,000העולה על  2022בשנת  בעלי מחזור עסקאות שנתי  לת החוקעסקים בתחו
 .₪ 

עם אופציה להארכה גם   2023ונובמבר  2023דשים אוקטובר בשלב זה הזכאות הינה בגין חו ופת הזכאותתק
 . 2023לחודש דצמבר 

 . 2023ר תקופת הזכאות תחל מחודש נובמב למדווחים על בסיס מזומן

ף,  כות ותרומות. ובנוסלא היה מתמי ,2022בשנת   סתומהכנ 25% מוסד ציבורי שלפחות מוסד ציבורי זכאי
תים או מוצרים באופן שוטף ובמהלך רוב רומהכנסתו שאינה מתמיכות ותרומות הייתה ממכירת שי 25%

 חודשי השנה. 

אשתקד  במחזור העסקאות בתקופת הזכאות לעומת התקופה המקבילה  25%ירידה של  התנאי לזכאות
ית. ע"מ בשיטה הדו חודשלמדווחים למ 12.5%ו ירידה של  למדווחים למע"מ בשיטה החד חודשית, א

ממחזורי העסקאות יש לנטרל   מלחמת "חרבות ברזל" ולא מגורם אחר. מאירועי הירידה במחזור נובעת 
 מכירות הוניות ומכירות לקרוב, אלא אם כן התקבל אישור המנהל לכלול עסקה זו במחזור העסקאות.

ודוח ניכויים משכר   (11.2023)ובהמשך  310.202לחודש  דוחות מע"משת הג הבקשה תנאי מקדים להגשת
 יבורי, עוסק פטור וכד'(.עבודה לאותו חודש. )למעט מוסד צ

סכום הפיצוי מחושב בהתאם   -₪  300,000לעסקים בעלי מחזור עסקאות שנתי של עד  חישוב סכום הפיצוי
  למחזור ולירידה במחזור.

  חלקים : 2סכום הפיצוי מורכב מ  -₪.  300,000עסקים בעלי מחזור שנתי מעל 

 פיצוי השתתפות בהוצאות קבועות. 

 .פיצוי השתתפות בהוצאות השכר

נקבעו בחוק ובתקנות פרקטיקה שונה לגבי מקרים ועסקים מיוחדים. כמו כן, נקבעו דרכי   מקרים מיוחדים
ים, , איחוד עוסקשים: עסק חדוחדקרים המיבין המ חישוב שונות ומקדמים שונים לקביעת גובה הפיצוי.

 ים, קבלני ביצוע ועוד. יהלומנים, חקלא

 .לחץ כאן -עם פירוט מדויק לתחשיבי הפיצוי  מצגת של המשרדלצפייה ב

     ותכם לכל בקשה.בתקווה לימים טובים יותר, משרדנו עומד לרש

https://www.mgi-israel.co.il/wp-content/uploads/2023/11/%D7%9E%D7%A6%D7%92%D7%AA-%D7%9E%D7%A2%D7%95%D7%93%D7%9B%D7%A0%D7%AA-%D7%A4%D7%99%D7%A6%D7%95%D7%99%D7%99%D7%9D-%D7%9E%D7%A2%D7%A0%D7%A7%D7%99%D7%9D-%D7%95%D7%94%D7%A7%D7%9C%D7%95%D7%AA-%D7%97%D7%A8%D7%91%D7%95%D7%AA-%D7%91%D7%A8%D7%96%D7%9C-1.pdf
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 רשימה נבחרת  - 2023קרת הוצאות מותרות בעסק בשנת ת

 

 ותהער 2023שנת    - תקרה ה סוג הוצא
 דים מהבית:עובאם 

  ,םמי ,לחשמ נה,תשלומי ארנו
לא  ט וכו',, אינטרנחעד, ביטווו

 כולל הוצאות שכ"ד 

 
בדרך כלל חלק יחסי מהוצאות הבית לפי יחס החדרים  

 המשמשים לעסק מתוך סך החדרים.

 
 אום עם השותף המטפל. לבצע בתי

 
 ית משכנתא הוצאות ריב

 מהביתימוש לשוכר באופן יחסי עובדים מהבית ריבית ת
  תאות ריביהוצ וכרוי  ימושת מ)ראה סעיף קודם(. בע

 שו למס הכנסה בחישוב מס השבח.א נדרמשכנתא של

 
 לבצע בתיאום עם השותף המטפל. 

 .כנסההס ר מפי חוזל ע לשנה.  ש"ח 230 ירועים מתנות לעובדים לא
בשל  לקוחותלמתנות לספקים ו

 יקשר עסק
  לשנה.  ש"ח 230

 גים לח -מתנות לעובדים
 

ורת שכמב ויוש קפיםזו אלא אם ,מותרת אינהההוצאה 
 . דהעוב

במשכורת )הכנסה  יש לזקוף שווי
 המתנה.  שווירעיונית( בגובה 

 דים במקום העסק בוכי
 

 מההוצאות לכיבוד קל שניתנו לאורח עסקי. 80%
 . אינן מוכרות כלל -הוצאות אש"ל 

 ף.נא להתייעץ עם השות-בחבר בני אדם לגבי כיבוד

 ,סוכרתה, קפה,  - נחשב וד קלביכ
נו ד שאי כיבו אות  צהו  .'וכו תירקו 
 ות.אינן מותרקל 

תרומות למוסדות ציבור 
המקנות זיכוי )הנחה במס( 

מסכום  35%בגובה של 
 )ליחיד(  התרומה

  עולה עלמתרומה שסכומה חיד לי 35%זיכוי בסך של 
 . ש"ח 200

ש"ח,   10,019,808מקסימלי הינו הנמוך מבין הזיכוי ה
 . החייבת הכנסהמה 30% ובין

טי ס החברות הרלוונמ עורי שיה לפכזו י  ם)חבר בני אד
 באותה שנה(. 

אשר בשנת המס עולה על  ,סכום
וי התקרה שנקבעה, יהיה ניתן לזיכ

 שנות המס בזו אחר זו. 3במשך 

אירוח סביר של אורחים מחוץ 
 אל אורחים מישר )אירוחלארץ 

 ותר(לא י -

אורח, ארץ שם ה בציוןת  יש לשמור קבלו -סכום סביר 
 .סקוהקשר לע האירוחיבות , נסירוחאי  מי מוצאו, מס'

 

לרבות  )הוצאות החזקת רכב 
דלק, תיקונים, ביטוחים, 

 ( וכו' , פחתרישיון

 מסה"כ הוצאות הרכב )כולל ליסינג(.  45% -עצמאי  .א

יש לבצע שווי  ההוצאה מוכרת במלואה.  -חברה  .ב
 רכת השכר.רכב לעובדים במע

 עלות הרכב.שנה מל 15% -ת רכב פח

 

  ןוטלפחות יש לשבהוצאות 
 ,יםיות ממקום המגורעסק

כשאין מדובר בקו ספציפי 
 המשמש לטובת העסק

 80% -ש"ח לשנה  25,700ההוצאה לא עלתה על  אם
ש"ח,   2,600ולה על מההוצאות או חלק מההוצאות הע

 ך.  לפי הנמו
חלק  -ש"ח לשנה   25,700אם ההוצאה עלתה על 

 ש"ח. 5,100 לה עלת העואוההוצמ

 לחוץ לפוןות טחשי לשהוצאות ב
כי  ,ואן אם הוכחלארץ יותרו במל

 השיחות היו לייצור הכנסה. 

  -ש"ח לחודש  115מההוצאה או  50%שווי לפי   -בחברה  טלפון סלולרי  הוצאות
 הנמוך מבין השניים. 

ההוצאה או הסכום העולה על מ 50%מוכרת  -עצמאי 
 ניים. ין השוה מבגבה -  לחודש ש"ח 115

 

 יים(נעל לולכ) הוצאות ביגוד
 עבודה  עדות לשמש לצרכיושמי

  -אם לא ניתן להשתמש בביגוד שלא לצורכי עבודה 
 ההוצאה תותר במלואה.

א לצורכי שניתן להשתמש בו גם של ,אם מדובר בביגוד
 מההוצאות. 80%יותרו  , בד"כעבודה

רכי עבודה ובגדים המשמשים לצ
פן ת באולזהו תןשני ,הינם אלה

או  ,סקעל בולט את ההשתייכות
 .בושםללת חובה ן קיימפי דישעל 

 לחו"ל  ותהוצאות נסיע
 

פת  תותר תוסבמדינות רבות  
ה,  אוסטרלי - 25%של הוצאות 

ה , מערב אירופקונג, יפן-הונג 
 ועוד. 

עד לגובה עלות , ההוצאה תותר במלואה  כרטיס טיסה
   קת תיירים או עסקים.במחל

 ה( לליל  335$ (:)מירביילות ראשוניםל 7) קבלותי לינה לפ 
 שהייה:  צאותוה

 ליממה.  94$ -לינה לפי קבלות אותו הוצאם נדרש
 ליממה.  157$ -בגין לינה  אם לא הוגשו קבלות 

 ליממה.  74$עד  -הוצאות נסיעה ברכב שכור 
 

 

 
  :ריםזיכויים במס ופטו- מבחר הטבות מס אטרקטיביות

(, ישוב  דהקשב וליקויי למירעות הפ םעים דיל תולרב)   נטול יכולתמשפחה רוב ין קגב בגין סיום תואר אקדמי,
יל(, מספר ילדים, חד  ₪, בגין תרומות,)ראה טבלה לע  32,760, בגין הגרלות עד 100%מגורים מוטב, בגין נכות 

קדות , הפיטק(יה כולל גם-יצרניתיצוא עם פעילות  25%הורים,  אלמן/ה, גרוש/ה, תשלום מזונות, מפעל מוטב ) 
 ים.חי חיביטודה וועב רשלפנסיה, אובדן כו
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, לסוף  , קופת גמל ופנסיהתמצית הנחיות להפקדות מקסימליות לקרן השתלמות

  שנה
 
 
 קרן השתלמות לעצמאי  .1

 ש"ח.  283,905עד תקרה של  מההכנסה החייבת   7%הפקדה מקסימלית של  

 ש"ח.  19,873דהיינו הפקדה מקסימלית של 

 

 שכיר בעל שליטה ן השתלמות לקר .2

ש"ח.  544,188עד תקרה של   מהשכר בפועל 10%הפקדה מקסימלית )חלק עובד ומעביד( של   

ש"ח.  854,18דהיינו הפקדה מקסימלית של   

 

 קופת גמל/קרן פנסיה .3

 עצמאי 

ש"ח.   600,225מההכנסה החייבת עד תקרה של  16.5%הפקדה מקסימלית של   

ש"ח.  224,37דהיינו הפקדה מקסימלית של   

 שכיר

  16%לו הכנסה לא מבוטחת, דהיינו המעסיק לא הפריש לו לקופת גמל על כל שכרו, יכול להפקיד שכיר שיש  

ש"ח.  112,800מהכנסתו הלא מבוטחת עד תקרה של   

מהטבת מס בהפקדה.   הש"ח בחודש( לא ייהנ 23,500)  ש"ח 282,000שכיר שהכנסתו המבוטחת הינה מעל    

 

( 31-10עמ' ירוטים  )פ  בהמשך  ההמוכרות, ראוהסברים למרכיבי ההוצאות  )*( לגבי שילובים עצמאי ושכיר  
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 החוק לצמצום השימוש במזומן  

                                        
מטרת החוק    . 2019בינואר    1קפו ביום  נכנס לתו   ("וק הח"  -  )להלן   2018  -  ן, התשע"חבמזומ  צום השימושמצלחוק  ה

לקבוע   עלהיא  ובשיק במזומ   השימוש  הגבלות  סחירן  המבים,  ים  ההון  את  לצמצם  ולסשטרה  בק במאיע  י חור 
אוצר, הצו של שר    אושרה  לאחרונ  ר.ורלרבות פשיעה חמורה, העלמות מס, הלבנת הון ומימון ט  ,בפעילות פלילית

 יופחתו תקרות הסכומים הקבועים בחוק.   1.8.2022החל מיום לפיו 
 
  :יןבמ הנמוך למעט סכוםן במזומן,  תיו הנמשולם אכסכום המוגדר זומן" מ"תשלום ב בהתאם לחוק וחוזריו , .א
 דובר )כשמ₪(,    50,000)במקום    ₪  ₪15,000( בין עוסקים/בעלי עסקים או    ₪11,000 )במקום    6,000של    . סכום1

 העניין. י עסקים ( לפיעלבתשלום שאינו בין עוסקים/ב
 .האהלוומסכום הומה או ום התרה, מסכנהעסקה, מסכום המת יר ממח 10%יעור של . סכום בש2
 ₪.  50,000ל סך של  י התקרה תיוותר בעינה ותעמוד עפרט ע"י אדם .  בעת רכישת רכב3
 

 לדוגמא: 
₪,   6,000סכום העסקה או סך של  מ 10%)  בד₪ בל 3,000עד סך של זומן במתן לשלם ני₪  30,000 ל בעסקה בסכום ש

ך סעסקה ב   לעומת₪ בלבד,    1,200  לבמזומן סך ש ₪ ניתן לשלם    12,000  קה בסך שללב, כי בעסבהם(. שימו  כנמוך ש
סים נכנ  , שממנורף₪ הינו ה   00,06ל  סך ש)מכיוון שנקבע, כי  ן לשלם את כל הסכום במזומן  שבה נית   ₪,  0006,  של

         (.221.8.20ל מיום החהחוק וצו שר האוצר להגדרות 
 
לפי סים  ילרשות המת  שגהמו  , בהצהרהלכלול    קרקעיןיות במ וכמי שרוכש זה על כל  מטיל חובו כן, החוק  כמ .ב

מקרקעין  לחוק   73עיף  ס התשלום  ,מיסוי  אמצעי  לעניין  התמור  ,פרטים  ניתנה  במועד  כי    ,ההר הצאו  ה,  שבו 
ידוע  הרה טהצה יהיו מק   לורם  תוורות המימוןמה  חך  .  יהיה  שישה  ניתן  הזכויות  להשלים את  ודשים מקבלת 

 הפירוט. 

 
    :רם, הכוללות בין היתבסים והיש בשיקהשימו לות על גם הגב החוק קובעג. 

"מוסב  " או שיק  ח ותפ  יקבלי שפרטי המסב נקובים על השיק )"ש  ,ק או על קבלת שיק מוסבשיל הסבת  עור  איס .1
 ק;הוא עוס ק כאשר מוסר השיק או מקבל השי ,"(החלקעל 

 ק; עוס ק אינםיומקבל השהשיק סר ר מוכאש ,5,000העולה על  , ור כאמור בשיקאיס .2

על    ,ו שיק מוסבו, אב בנקו  ענפרע שיק ללא ששם ה ור אסור לפיהיה  לבנק   .3 אם הוא הוסב   ,ש"ח  10,000שעולה 
פעמיים   )או  אחת  מפעם  הש   םאיותר  לג   ני ההיסב  פ הוא  א יננסוף  מפוקח(,  נקובים  י  לא  אם  המסב    בו ו  שמות 
 .בוהנסב ומספר הזהות של המס

 
ואכות פיקיסים סמכויהמ  החוק מעניק לרשות  , שלום מצעי התאעד את  על עוסקים לת  הק קובע חוב חוה  .יפהוח 

    .תו שילם תשלום או קיבל תקבולשבאמצעו
 

 שלב! הלעון החוק לצמצום השימוש במזומ
 

בנ  2019,  ביולי  1ם  ביו ההגבלות  לתוקף  לכנסו  עלפי נוגע  שיקים  שלשיקים    רעון  מכיוון  הבנקים,   מוסבים ידי 

ישנםולשיקים   דוממאפיינ  פתוחים  למז ים  נק ים  הגומן  בהלב בעו  השימוש  על  גם  להלן  םות  ההגבלות  י  קר עי, 

 הנוספות: 

 ₪.  5,000 -ל  לעבין אנשים פרטיים אסור לתת או לקבל שיק פתוח שסכומו מ

 ם. פתוח בכל סכו יקת או לקבל שלת לעוסק אסור

 סכום.  כל אסור לאדם פרטי לתת לעוסק שיק פתוח ב

סק( י או עו רטפ  חראותו לא  מי שקיבל שיק ומעביר)המסב    ת שמותהשיק אן בגב  י לציי ל ב שיק מבאפשרות להסאין  

 ב. מסוהנסב )מי שקיבל את השיק ממסב( ומספר תעודת הזהות של ה

עו שיקים כאשר מתקיימים אחד  ואשראי לא יפרן י רישיון למתן שירותי פיקדוובעלואר  בנק הד  ותנקים, לרבבה

 ₪.    10,000ה על  למפעם אחת וסכומו עו רסב יותיק שמוו/או שבשיק  ו נקובנ שם הנפרע אי -  הבאים התנאיםמ
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 דיבידנד /ים הכנסהמהוו-יום 60משיכת כספים מעל -טהשלילי בה של בעיתרות חו

 !!לב!  שימו

 

נכסי  בוד שע )לרבות חברה  י העמדת נכס  קרובו, או או מהותי, יותמנ בעל די יחיד,על י חברהשל כספים מ כה משי

מלוא  סה אשר נוכההכנוות  מה יפין,ק עבמישרין או ב לכהבו, ו ורו ק א י,לשימושו של יחיד בעל מניות מהות רה( בהח

 : האלכל אחד מ המס המתחייב ממנה ולרבות

 ;חרל חוב אהלוואה או כ .א

 ;בעל מניות טלה אותה נאו לוהה כבטוחה ל ר חבומנים, שהעמידה הוה מז מזומנים או שו  .ב

ור, אמנכס לשימוש כ דמע בה הו סהמ נתש ה או בתום, בשנת המס בה בוצעה המשיכתמניושל בעל  ות כנסתחשב כה

יף עס ור אחר, לפי ממק  ו( א4)2  כאמור בסעיף (, מדיבידנד,2)2(, מעבודה לפי סעיף 1)2עיף ח יד, לפי סמשלק או  עסמ

 ת אלו: וא ורהן, ויחולו ניי הע  (, הכל לפי 10)2

ם  וכ סגובה ה עד  כומשממועד המשיכה, יראו אותם כאילו לא נ ימים 60בתוך  ובשנמשכו והושם פים ונכסיסכ (1
 ב.שהוש

, יראו אותם  שבההה  ממועדים של שנתי ש בתקופה מחד וונמשכ )א(קה הושבו כאמור בפסים שונכס כספים (2
 ;דשחשנמשך מם כוה ס עד גוב ,שבוולא ה   כאילו

ו של  ת סנב כהכשחתי ס,המפני תום שנת יום ל  60 -פחות מבתוך   ה הנכסים מהחבר  ת העמד ספים או ת הכמשיכ (3
 ;ס העוקבתהמ  תי בשנתות המהובעל המני

ידי   ודה כאילו נמכר עלפקל  חלק ה לענייןאותו   מהותי, יראו מניות  בעלשל די חברה לשימושו י הועמד נכס על (4
 ;ברההח

של הנכס ביום  ק אם לשווי השובהתסה נ, תחושב ההכיתומה  בעל מניותיחיד, וש של משינכס לת  דמהע  לעניין (5
 ניין. ל לפי העכהשבח ומשכנתא, ה מס )א(,126י סעיף בניכוי מס לפ  ,סמשנת ה לן שרו אחה

 

  יפס ת כאו העמד בו(או קרומהותי )  ניותוא בעל מהש יחיד,י ברה על יד כספים מח כתישהן מפית לראוקביעת הו

 יל. ר לעומ, כא דנרות או מדיבידסק ממשכוהכנסה מעיחשב כת או בעקיפין,  ן ימישרדירה, ב מושו, כגוןהחברה לשי

 

 ואילך  2120 בשניםמשיכות שנעשו 

בגין יתרות   2023מס קרי בשנת ה ,31/12/2023 ההיבמס י ב יוח , מועד ה2022לגבי משיכות שנעשו בשנת המס 

 . 2023 ,צמברבד 31 םולי  ם הושברהסכום שט

 ב. ם שטרם הושבגין הסכו 31/12/24  העד החיוב יהיומ, 2023 -שו בת שנעוכמשי  בילג

 ! שב וה כאילו לא ם בו ושב, רואיחודשים מיום שה  42 -מקצרה   תקופה ונמשך מחדש בתוךרה  לחב  בששהו םוסכ 

 

, קרי   השנהתום  עד ל  החובה  תויתריר את  צורך, להסדה  ם, במידתם מתבקשיהנכ  עימויותע מאי נלהימנ  על מנת

30231/12/2 . 

תקופות ודחיית במסגרת חוק הארכת    2022שנת המס  משכו בובה שנתרות חד עם זאת ניתנה ארכה להסדרת ייח

 31.3.2024ד ליום מלחמה חרבות ברזל, להחזיר את יתרות החובה ע מועדים

 

 073-2443301 –נו משרדשל ת המיסוי לק מחו המשרד  ישותפעת  בכל  םלרשותכ
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  רשות   עמדת  הרתהב-הלפקוד   77ים לא מחולקים, סעיף  רווחוקת  אילוץ חל-יבידנדד
   סיםיהמ

על   ורות הל ( הל"המנ:" לןלה)המסים ת ו שרלפקודה, המאפשר למנהל  77עיף  קן ס תו –ת"  ובמסגרת "חוק ההתייעל 
 ניות. מ יבידנד בידי בעלי החברת מעטים, כדקביעת רווחים לא מחולקים מסוימים של 

 נזכיר בנקודות את עיקרי הסעיף:

 .חברת מעטים •

 .פלונית שנת מסתוך רווחיה ללפחות מ 50% לשעור ידנד בשיהחברה לא חילקה דיב •

 ים שחולקו.דנידמס, ודיבי כונישבח, בו הרוחייבת, בתוספת פט הכנסה – חיםרוו •

 רות.לפי חוק החבשרית פאחלוקה  ם חשבונאיים ובמגבלתלא כולל רווחי

 שנים מתום שנת המס הפלונית. 5ו פחל •

 ₪ . מ' 5 על וליםת( עלוני)לתום שנת המס הפ הצבוריםהחברה חי רוו •

 ה.ילותובפעבחברה  עחלוקת רווחים לא תפג •

 חיצוניים, תוך מתן זכות שימוע.ם רמיגו  מבוסס על הבהרכה שעדוו המנהל חייב להתייעץ עם •

  מס הפלוניתשנת מרווחיה של חברה ל  50% -ב  ורשאי להורות, כי ירא אישרה, המנהלככל שהוועדה  •
 . ידנד"( כדיבוכאילו חולקו )"עכשיורך השנים, אל  מהם נד שחולקפחת מהם סכום הדיבידולאחר שה

-ה לה מנה ולתום שנת המס שקדמשתה או רים לתוםצבהנם הרווחיו תחפאי כי לאחר החלוקה לא יתנוב •
 מ' ₪ . 3

 בידנד. יד וקבל ויבו במס כאילויח תמניוי הבעל •

 . העוסק בנדון 01820/2זר  וח פרסמה הרשות 31.12.2018ביום 
 
עה  י המניות, הקבימסוימים כמחולקים כדיבידנד לבעל ראו רווחיםי יל כקובע המנה  ךילה ת ו שלופבס אם. *

 ל לשנה שקדמה למועד החלטת המנהל. להשומתית תקבע ככ 
הל  המנ  ביעתמיום ק רמור, יחול לפי החוזנד שנקבע כאיד ב הדי  המס בגיןמדה בגין חוב עם זאת חיובי ריבית והצ

 ואילך בלבד. 
ניתן    ד. לאבלוקודם ב 2017עד וכולל שנת  שטרם חולקוה של רווחים לוקץ ח לבחון אילול נה ל המכוי 2023. בשנת *

 ואילך.  2018ת רווחים מהשנים  לוקוץ ח ללא  2023בשנת 
  לוקהוץ ח פשר איל אמאז ומעולם ולכאורה ית יםברמצט  םיעודפ₪ ן יליומ 5של . אמנם הסעיף מתייחס לחסם *

מס ספציפית ורק לגביה להוציא שומת חלוקה על   ב בחינת שנתיחימ ם הסעיףולוא רטרואקטיבית מאז ומעולם, 
 חולק. "דיבידנד" שלא ה
יחולו   וףס ו לבעל קביעת ות שימוע בפני המנהל, וכי ות השימוע בפני הועדה, תינתן זככי תינתן זכ  ע. החוזר קוב*

 . לבית המשפט המחוזי רעורה ועבות השגרי השומה הרגילים, להליכ

 
 

 

https://taxes.gov.il/IncomeTax/documents/hozrim/hoz-20-2018-acc.pdf
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 ת באמצעו  י ביצועא -וי מבנה חברות שינה והעברת פעילות מיחיד לחבר
 סתאונת מ   –הכנסה  סמ לפקודת  104סעיף 

 

ח  תשל לאם א הכנסה,דת מס לפקוק ה י חלפ לח הון רוו  ת במס ביי יות חלה הת מיחיד לחברה יכולפעילו ברתעה

ע  ירול אלא יחו  ות ילי במועד העברת הפע יום מיום הקמת החברה לרשות המסים שבה מבקשים כ 30ודעה תוך ה

 המניות המוקצות.  תר מס והוא ידחה למועד מכי

ותית ה מה נ יהם מבחים בבמקר ,סמויב ביח  אשבהם שינוי מבנה ל תנאיםלפקודה מסדירות את ה  2-הוראות חלק ה

 ה.  הכלכלית בנכסים המועברים נשמרהמצדיק חיוב במס, שכן הבעלות נכסים   י שלכל היה מימוש כללא 

ה לתת מענה  שענועד למ  6.8.2017יום (( מ2017-ע"ז,)התש 242קון מספר )תי סה חוק לתיקון פקודת מס הכנה

  עם תיים. ים מהוינוידה שלפקו   2-חלק העבר ,לא  1994בשנת  ותרנית, שכן מאז חקיקהמוד תלכליה הכלסביב

כי  ין חוקק הבהמו  תנו לשינויי מבנה,ו, נצבר ניסיון רב ברשות המסים ואצל המייצגים באישורים שניעבר ם שישנה

מיחה גבוהים ורי צתפתחות עסקית מהירה, שיעני החזקות של חברות העוברות הבמהחוק הקיים צריך להתאים ל

 רים.חא תכופים  םיושינוי

בחברות לא יחויבו במס. מדובר  הם שינויי מבנהאת התנאים שבדיר הסהכנסה ל  לפקודת מס 242ס' מ וןתיק  מטרת

 תוזאת בשל השמירה על הבעלו  ,לי אמיתי המצדיק חיוב במסכלכוש בחינה מהותית לא היה מימ בהם מבמקרים ש

ל  ת בש , זאטק-יי התחום הות בהפועל  תוהחבר כירושאושר ניתן מענה לצבחוק  רים.מועבלכלית בנכסים ההכ

 ביסוסן כחברות מובילות בתחומים שהן פועלות בהם. ול   חתןיצמל  בהבות הרהחשי

זה מתן אפשרות רחבה  ובכלל  הנלות בעת ביצוע שינויי המב הח  לותהמגבשת גמה  קון היארית של התימטרתו העיק

ורכבים  י מבנה מ שינוי לביצוערות ן אפשתמ  ויות,זכ שרחבת האפשרות למימורה, הביעים" לחיותר ל"כניסת משק

זכויות בחברות  עלי הבדין הקיים. כמו כן צומצמו באופן ניכר המגבלות החלות על ב  נוספים  סמיםח  והסרת

  תכויוי הז)ירידה של בעל  ידם  האפשרות למכירת זכויות על רי מבנה, הורחבה באופן ניכנוי בשיהמשתתפות  

זכויות   עלילב  תשוחדת זכויו להקצאתרות האפשחבה  רווכן ה  (,25%עד   לש לשיעור הנ מים לאחר שינוי המבהקיי

ות מבלי שהדבר גבלהמ  ך תקופתהלבמנויי מבנה נוספים קיימים וחדשים. הורחבה באופן ניכר האפשרות לבצע שי

זומן  במ םונה כי יתאפשר תשלולראש  י המבנה הקודם, וכן נקבעהתנאים והמגבלות החלים על שינו  יחשב להפרת

מכלל התמורה(.   40%המיזוג )בשיעור של עד ת אגב רנעב ה/ ל חברה מעביר ניותיה ש לי מעב ולטת לה הקהחבר תאמ

בדרך של החלפת   תוהמסים בעת מיזוגן של חבר שותל ר בקבלת אישור מראש של מנהצורך נוסף על כך בוטל ה

ת  מניולפת חהרך של  ת בדחברו  לש מיזוגן  תוהמגבלות החלה בעקב תקופת וצרה, וקצוע פיצול אנכיבי ת מניות ובע

קבות מיזוג  המיזוג. כמו כן, צומצמו המגבלות החלות על קיזוז הפסדים בע ועדממ םיינת ש מדה עליא הוע וה

 הפסדים החלות לאחר פיצול. ז , ובוטלו המגבלות על קיזומיםסוימקרים מב ריסטטוטו

 לחברה קיימת.  םגת במס חבו  ללא  וריב להע בנכס  ת או בעלים משותפיםשותפוהורחבה האפשרות של שותפים ב

האפשרות  דיקת חוק, המתוארים בעיקרם לעיל, פותחים צוהר הזדמנויות חדש לבהתיקון ל גרת מסב השינויים

     לוות לו פחות מגבלות.ר שניותיל  למבנה החזקות יע 
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 ות קרנות השתלמ

 
 ות לקרן השתלמות הפקד

 
 רשכי

 
 בעל שליטה  שכיר רגיל  סוג ההפרשה

   משכורת קובעת   תקרת

תקרת "המשכורת הקובעת" לחישוב  
 ת" * מוטב"הפקדה  

 ש"ח  15,712 ש"ח  15,712

 ש"ח  188,544 ש"ח  188,544 תקרת שכר שנתי 

 7.5% 7.5% ת מרבי מעביד תשהפר

 ש"ח  18,854 ש"ח  18,854 שנתית לקרן השתלמות הפקדה 

 2.5% 2.5% הפרשת עובד שאינה מותרת בניכוי 

 למעביד*  4.5% למעביד*  7.5% המוכרת בניכוי  אה שיעור ההוצ

 

 העמית. של   2.5%ם מקביל של  צורך בתשלובניכוי, יש  שההוצאה תותרכדי 

בגינה לקשה רבית  ורת המכשהמ  לקביעת *התקרה משמשת   מועד  יב במס, ברן השתלמות לא תחו פרשת המעסיק 

 מות נזילה ן השתלדה, ורווחיה יהיו פטורים ממס במשיכה מקרההפק

 
 מאי עצ
 
 

 
 עצמאי  סוג ההפרשה

 ש"ח לשנה  283,905 הכנסה קובעת  תקרת 

-בהםכנמוך שכנסה החייבת, הקובעת או הה ההכנסהמ  4.5% ניכוי מקסימלי 
 ש"ח  12,776

החייבת,  ת או ההכנסה  לעצמאי * מההכנסה הקובע 4.5% בניכוי כרת וצאה המו ההעור  יש
 ם בהכנמוך ש

 
לפי התקרות הנ" )כעבור  ל פטורה ממס בעת ההההפרשה לקרן השתלמות  ובעת המשיכה  ת  שנים מפתיח  6פקדה 

 ן ההשתלמות(. קר

 

 ים בגינן יהיו פטורים וחר הרודות אשקפלה  התקרה  דה המוטבת,לתקרת ההפקלהפקיד עד    את מומלץיחד עם ז

 "ח.  ש 283,905-מ  7%נזילה, של השתלמות ממס רווח הון במשיכה מקרן 
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 הפקדות -גמל לקצבה

 ל שליטה בע

במס בעת    כהכנסה חייבת  (,  יטהבעל השל בד שהינו  עובות  )לר  לעובד  ףתיזק*תקרת הפקדת פיצויים פטורה אשר לא  

 ודש."ח לח ש 3,274=8.33%*39,300דה,  ההפק

 1,109ש"ח )   13,310סך  תקרה בבלת בסכום של  כהוצאה, מוג  ור בעל שליטה המוכרת לחברה ב עויים  רשה לפיצ פה*

 ש"ח לחודש(.

 

 כמפורט להלן. המוכרת עבור עובד שכיר  לקופת גמל לקצבה בגין מרכיב התגמולים זהה לתקרת  ההפרשה  ההפרשה

 

 ובעל שליטה  רשכי עובד

ר עד השכמ   7.5%הינה    שכיר ובעל שליטה   צאה עבור עובד ו הרת לחברה כ בה המוכלקצל  גמפת  שה לקוהפרת ה תקר

 ש"ח לשנה.  26,708ש"ח לחודש, 2,226פעמים השכר הממוצע במשק(.    2.5ש"ח ) 29,675לתקרת שכר חודשית בסך  

 
 
 

 צמאי כעמית עקדות הפ

 .מוטב" "עמית    וינשא ולעמית מוטב"  יתמע"ל שונות מס הטבות מעניק החוק

צמאי+ ת עכעמי-משלמת( לא/)משלמת הלקצב גמל בקופת בעדו קדפו שה עמית  כל נויה מוטב   עמית  2023ת  בשנ

המע  לפיצוי הפקדות  לתגמולים  שביד  כעמית  הפקדות  השווהים+  סכום   ק.במש הממוצע מהשכר  16%ל   כיר, 

 ש"ח לחודש(. 1,899)  .לשנה ש"ח 22,790 שנתיים במונחים

 . צמאי יוזם עצמאיתכיר/עת שהשאישיו הפקדות מדובר ב-עצמאי  כעמית הפקדות

 

 ת מוטב ימשאינו ע-עצמאי
 ש"ח.  159,600ד לסכום של  ההכנסה החייבת ע מזכה" ="הכנסה 

 כנסה המזכה. מהה 11%עד -י מקסימלי ניכו 

 

 זיכוי

 וחי חיים. קדות לביטיינתן בגין הפ  25%של זיכוי 

 מל לקצבה. לקופת גהפקדות יינתן בגין  35%זיכוי של 

 כגבוה מבניהם. ש"ח,  2,763או   ההכנסה המזכמה  5.5%של ה קדהפ  לנתן עיי כויהזי
 

מת כי  יש  וך  יודגש,  המופקד  והסכומים  הסכום  הניכוי,  לטובת  ראשוני  מהווים  ייחוס  שאינם  ניכוי  האחרים 

 ת הזיכוי.מיוחסים לטוב
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 ת מוטב עמי-עצמאי

ו  ני ח עצמאי שהית/מבוטעמ  ותקדהפ ' בגיןא 45-ו  47 מס לפי סעיפיםוי מוזיכה" לקבלת ניכוי תקרת "הכנסה מזכ 
 ש"ח.  225,600"עמית מוטב"  

 

 

 ש"ח  24,816"הכנסה המזכה" -מה 11%עד -לקופ"ג לקצבה  יקבל ניכוי מההכנסה החייבת בהפקדהסכום שבגינו  

מתקרת   16.5%עור של עד לשי-לקופ"ג לקצבהבגין הפקדה  -י וזיכוי(מאליות )ניכותקרת הטבות המס המקסי 
 "ח. ש  37,224 "ההמזכ  הכנסה"ה

 
 ית מוטב שאינו עמ-שכיר

 י.ו לקופת גמל כעמית עצמאלא המבוטחת בגין הפקדותי ה הכנסתויכוי מל לקבל נשכיר יוכ 
 ש"ח.      112,800מזכה" = ההכנסה החייבת עד לסכום של   "הכנסה

 וציאליות. פרשו בגינה הפרשות סכורת שלא הובוטחת" = מש מכנסה לא "ה

 

 

 ניכוי

 מוך מביניהם.ההכנסה המזכה, כנוטחת או  נסה הלא מב ל ההכ נתן ע יי 5% כוי שלני

 על הפקדות לקופת גמל כעמית עצמאי.  יכוי יינתןנה

 

 זיכוי

 ם. י חייביטוח ינתן בגין הפקדות לי  25%זיכוי של 

 ות לקופת גמל לקצבה. יינתן בגין הפקד 35%זיכוי של 

 ביניהם. בוה מכגח, "ש 2,763או  זכהמההכנסה המ 7%של  וי יינתן על הפקדה יכהז

 עצמאי.  ית שכיר וכעמיתות כעמתן על הפקד הזיכוי יינ

 

 עמית מוטב -שכיר

 מית עצמאי.ל כעהלא המבוטחת בגין הפקדותיו לקופת גמ כל לקבל ניכוי מהכנסתו שכיר יו

 ש"ח 000282,א עלתה על המבוטחת לנאי שהכנסתו בת

 16% ן בגין הפקדות של עדינת 11%ניכוי של עד 
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 זיכוי

 ות לביטוחי חיים. גין הפקדיינתן ב 25%של  זיכוי

 קדות לקופת גמל לקצבה. פ יינתן בגין ה  35%זיכוי של 

 : להזיכוי יינתן ע
 

 הפקדות כעמית שכיר. ש"ח. הזיכוי יינתן על 112,800של סכום עד ל מההכנסה המבוטחת  7% הפקדות של א.

 
של   .ב עדמה   5.5%הפקדות  מבוטחת  הלא  של  ש"ח,    225,600של  לסכום    הכנסה  סכום  או    112,800בניכוי  ש"ח 

 דות כעמית עצמאי. יכוי יינתן על הפקהזהם.  מוך מבניסה המבוטחת, כנההכנ

 

 ית מוטבעצמאי+ שכיר שאינו עמ

 ש"ח.  159,600של ת שלא מעבודה עד לסכום נסה החייבההכנסה החייבת מעבודה והכ "הכנסה מזכה" =

 הם. ש"ח, כנמוך מבני 112,800העבודה או   הכנסתיכוי נ זכה בנסה הממזכה אחרת" = ההכ נסה"הכ

 ניכוי

 ש"ח, כנמוך מבניהם.   112,800יינתן על הכנסת העבודה הלא מבוטחת או   5% י שלניכו 

 

 
 קדות לקופת גמל כעמית עצמאי. ל הפ נתן ע הניכוי יי

 
 הם. כנמוך מבני ש"ח, 800112,חת או רת לא מבוט* משכו5%  מקסימלית:דה הפק

 חרת". * "הכנסה מזכה א16%                                  
 

 זיכוי

 

 לביטוחי חיים. יינתן בגין הפקדות  25% זיכוי של

 לקופת גמל לקצבה.  ותיינתן בגין הפקד 35%זיכוי של 

 ה הכנס ה"מ   5%פקדות של  ש"ח, ועל ה  112,800  נסת העבודה עד לסכום שלמהכ  7%של  ות  הזיכוי יינתן על הפקד

 ם. יהש"ח, כגבוה מבנ   2,763 ", אוהאחרת המזכה

 
 עמית מוטבעצמאי+ שכיר 

 
 ר עמית מוטב. יל שכילע  ראה

 



 
 ללקוח ע  מיד

 טים בו פורבאופן כללי להדרכה ולתשומת לב לנושאים הממובא ם בעלון זה החומר המתפרס

 ת  יקצועמ עתת דלחוו פוףכב שימוש בתוכן העלון ניתן לעשות  

 .רדנוממש וקדםמ וראיש טעונה ממנו וטטיצ או ממנו חלקים וא ןהעלו הפצת

14 

 

 מפני אובדן כושר עבודהביטוח 
 
המשו .4 מפ פרמיה  ביטוח  לתוכנית  אולמת  כ ני  עבודה  בדן  שכיושר  לעובד  בניכוי  עד  תותר  של  בשיעור    3.5%ר 

יה מרבית  רמ ר הממוצע במשק( פם השכמיפע  2.5ח )ש"  29,675עד לתקרת שכר של    שכורתו שאינה מבוטחתממ

 . ח לשנהש" 12,463ש"ח לחודש,  1,038של 

בודה גם יחד בלי  ש לעובד למרכיב התגמולים ולאובדן כושר ערשאי המעביד להפרי תוהסכום המרבי שאו .5

  2.5ח ) "ש 29,675חודשית בסך מתקרת שכר  7.5%של  מועד ההפקדה הוא בשיעורבמס ב  חייב שהעובד יהיה

 לחודש.   ש"ח  2,226בית של מרצע במשק(  פרמיה הממו השכר  פעמים

 פרשה לביטוח מפני אובדן כושר עבודה. וללת גם הפרשה לתגמולים וגם הכ ו , פרמיה זודהיינ

שות  וסה"כ הפר  3.5%-וך מכושר עבודה בשיעור הנמ   ביד הפריש עבור עובדו לביטוח מפני אובדן והמע  במידה .6

בל  ובד לקייבת,  יוכל העמההכנסה הח  7.5%מת  ודה גם יחד נמוכושר עבכו  ןד באוול  גמוליםתהמעביד למרכיב ה

 באופן אישי לביטוח כאמור לעיל.  עבודה עבור תשלומיור בגין אובדן כוש ויניכ

 שית. ות כהכנסה מיגיעה אי)א( לפקודה ונחשב 3סעיף ות במס לפי קבלות על פי הפוליסה חייב ות המתהכנס .7

 יל.ט לעה זהים כמפורכיר ובעל שליטדה לשר עבוכושן י אובדוח מפנכללי הפקדה לביט  .8
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 שנה  סוף פעולות לביצוע לקראת-יכלל ידעמ

 י לאד המ מפק  עריכת עדמו .א

בדצמבר(.    31)ככלל    עם תום שנת המסם המאזן, משמע  אי ביוהמל  עריכת מפקד  שותרה דוהכנסתקנות מס  

ניתן לאזד עם  יח ח  ודפק ת,  ל יש  ודאת המלאי תוך  ובלוחרי א  ון א זיום המא  פנימים  לאי  קד הממפם  בד שא, 

מעך  להיערצפוי   י יותר  יולפנ   םימשרה  או אחריום  י  ישהמאזן  עללה  ,  לפקיומר  תבבכ כך    ודיע  .  ד השומהאש 

ם  ש לפני תודותר מחבבקשה לפקוד את המלאי בתקופה של יוה  לפקיד השומ  נותן לפ ית אף נריגים  רים חבמק

 ת המס. שנ
 

המל מפקד  לא  אאם  ביום  ייעי  רישומ ערך  ילה  יש  , 2023  בר,מצדב  31רך  כך  לביצוע  יים,  לשניתן    ע צבהיה 

 . בדצמבר 31ם  וילועד  ספירתו   יוםיקת של ערך המלאי ממה מדוהתא
 

רע  עת, המאפשר קביספר מלאיל  נהנישום המ   כי  וין,צי )"מלאי תמידי"(,  עת  בכל  לרך המלאי  וד את  ק פשאי 

ה לא  יד השומכך בכתב לפק  ע עלהודי ב ל חיי,  3220  תנ בש   רעול כאמולפ   וניין ע המם  אורך השנה. נישול  אי המל

 . 4220 מסנת הת שלי חתוחר מיא

 

 בודים ת ארה בחובוהכ .ב

י  נתיקה, על מפסתאם לבה , כי נקטה בהליכי גבייה,  כיח להול החברה  , עכהוצאהבוד  לנכות חוב אה  הי שניתן 

מס,  ה   תנתום ש עד ל  החברה   לם שים המשפטי עצימהיו   ת מומלץ לקבל חוות דע  ב.יירגל של הח   תפשיט  פירוק או

לקבע מנת  הכרה  ל  האל  בבחוב  כמו  המס  תנשבוד  מומ.  מע"מ  לעניין  זיכ  לץ,כן  יוצאו  ללקוחות  ויכי  ים 

, על מנת  ףסרך מושנקבע על ידי שלטונות מס ע  ,(2012נת  )מש  הנוהלל פי  פעול עכן לסוף השנה, ו  עדם  רייעיקה

 "מ. מע נותחעל ידי ת כר ים תודבוא  שה להכרה בחובותבקשה

 

 לפקיד השומה  דותיוחות מהודע .ג

  -ותר מי במועד שהוא  ע  , אם הוא מתבצלאיקד המעריכת מפ ה על  ומד השלפקי  שאב ומרדעה בכתחובת הו (1

חודי  10 ועד  לפ מים  או  ש  על מלאי  זן;המאתאריך  י  אחרני  חל  אינו  לעיל  תנועתפס בנהל  המת  ,האמור    ר 

נת  תחילת שונשלחה הודעה עד    ,שנהל  חתת א ולפח  דקנפ  ול פריט ב, כיתרות  המאפשר קביעת  ,באופןי  לאמ

 רת שיטה זו.על בחיה ומהש  לפקידהמס 

ביום  ור  יש למס סקות  ינוי התע ש  אוהתעסקות    ילתל תח עדעה  הו  -  תעסקות ה  נויאו שי   סקותהתעתחילת   (2

 . יתק סות העאו ביום שינוי הפעיל ת העסקפתיח

לג   -יות  ר ולד  תקנות  (3 הירה שח ב  ביהודעה  דוחו ל  הלפ   מס  תגשת  יש    , 2023המס    לשנתת  יוהדולר קנות  תי 

 ד(.לר למדבין דושיפה  ח לדולר וימנעו דיםו)הדוחות יהיו צמ  2024 ,רואינ ב  31 םיול ור עד למס

  -  הוןרווח    לעה  ודע וה  א/ב לפקודת מס הכנסה 104  סעיףל פי  תמורה למניות עב כסים  רת נות על העבדעהו (4

    .יום 30יש להודיע תוך 
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 טו נ  עונקבשי שכר כמהס (5

 ההסכם. כת יום מיום ערי 30  קור, תוךבמ סמ יניכו   לאחר  וטבודה נכם לשלם שכר עהס  לע הודעה חובת 

כלל ניירות ערך  בדרך  קור )מהם מס במ נוכהך שלא  מניירות ער יםהפסד/ ווחיםל ר י שנתי עחצווח די (6

 . התאמהב ר, בצמד-י לובגין יוי  יונ-ארנו י  בינואר בגין 31ם יווב ביולי  31ם ביו המנוהלים בחו"ל(

 בית  חברות  (7

לצורכי מס  ה היא חברה שקופית סה. ככלל, חברת ב נהכ  ת מסודפק ל 64ף יעדר בס סובית מ  מיסוי חברות

 נים. ת בנייקיה הם החזקסעול רכושה  כש

  תכונתו הקודמת  בסעיףבמה לפקוד  64  יףף סעהוחל  2018בינואר  17ם אשר פורסם ביו במסגרת התיקון,

כיצד  ת ויב תברח  רגדילה דכיצ ותראות מפורטהו ובעקו  ת ביתי חבר הט מרפוהמ  ןדיר באופ מגחדש ה

 מס. רכי אים מהגדרה זו לציוצ

ודש לפני תחילת  וחר מחולא יאהמניות,  בעלימו כל בהודעה שחת מהד השולפקי עשאית להודי ר יתחברת ב

 .  יתרת בה להיחשב כחבשתבקת בה מר וזח  שהיא שנת מס פלונית

ה  בש סהמ תנאחר שלשת המס ת בית מתחילת שנרבח היחשברה מלהחב  לדחת , רודעה כאמהולאחר 

 הודעה. ה  תאסרה מ

 תות חברת בי לבקש להיב וושלזו, לא תוכל  תה חר הודעלא

 

     רת יבגין מכ (2023דצמבר  - ם יולי)לחודשי  2024בינואר  31ום יבנתי י שצח םשלותן והווח רווח חובת דיו        .ד

 .מקורבנוכה בגינם מס  לאש  ריםאחך ונכסים ער רותיני

 ממחזור   10%ר של בשיעו  2023גין  ב ראלים בישמגורכרת דירה ל ות מהשנסהכ  ה בגיןתשלום מקדמ         .ה

 . 2024בינואר   31שלום עד ליום ת לתנסוההכ

 : 2023רת המס הצפוי לשנת ית לוםתש   .ו

הנ"ל   ון ימהמ צאותשר הו דה, כאמי הצהפרש ו תי א ריב נוש וב למס הכנסהח ה,כנס הס  ודת מק פבהתאם ל

  את יתרת ולשלם 2023פויה לשנת חבות המס הצל  ןמד ווך אץ לער לוממ מס.י  רכ מותרות בניכוי לצו  ינןא

    הריבית והפרשי ההצמדה.ת תוספנע מ , על מנת להימ2024בינואר,  31ם ליו  ס הצפוי עדהמ

   ( מאפשר להגיש את הדוח לשנת המס ברזלחרבות  –חוק הארכת תקופות ודחיית מועדים )הוראת שעה          .ז

   -ו 2021ות קודמובלבד ששנים  31.12.2023הוגש ביום ילו  כאאת הדוח  יראוו 31.1.2024עד ליום  2022               

 .עוקבתשל השנה ה בדצמבר  31ד עד ליום הוגשו במוע הדוחות 2020              
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 ת ומיו בינלא קאותסעבדבר  ירוט ול פכלל בהחו -לאומית ה בפעילות בינהעבר מחירי

ד  קר ומתמרי העברה המתאימה ביותמחי לשיטתהגיע  ל מנתל עח  תש לנורמים אותם יהג  אתמציין החוזר  .1

 (FARיכונים )ם וס כסינ מרכזיים: פונקציות,גורמים  השובשל

ת  , שיטתייםעושמים בלתי מוחשיים שיווקיים מן נכס ות אי שעת פעילות מכירות ולימבצר בישות הובדכאשר מ .2
על המכירות    מבוססיות הרווח דדומ  ת"וחי ו הרו  שיטת "שיעור יהה תהחוזר, לגישת  ,הימא רה המתהעב  ירמחי

ה תהיה  אימ תמה, השיטה  שיווק ופרסום שלות ויובר בפעיל. כאשר מדקומית המ  תו שת הייו אחראבשוק עלי
 . המות עצלבפעי כות רוהכת יב העלויורכ מ  ת המבוסס עלווחיומדד רו טת "שיעור הרווחיות" שי

  , כגון:יישום שיטה זונות בהחסרוג את ציר מוזח וה חוזרם ל עדפת בהתאהמוהשיטה ה ווח אינר הת חלוק טתשי .3
 חסית. ה הירומ התיווח וקושי בכימות  דות הדיח א ,במידע מחסור

דרך  ווח בוהדי   ודתיעה תשוי בדר נותן הקלותו  ותאקסוגי עסבמספר   םימס רשות ה עמדת תג אצי מ 12/2018 זרחו
 ל מסלול ירוק. ש

 זר:וחה מ ליםו עגשים המספר ד

ווח. ת הדי דרישו ותקל על אופן התיעוד   בחירה בהםשר א ,על הרשותת המקובלים יווח הרוי את שיעור  חוזר מציג• ה
ה  רהעב עבודת מחירי רוךע עליה ל ים יהיהלבוק מחיות ההרוו י שיעורלתאם ל בה עולפ א  ת תבחר שלוישובמידה 

 ה בה היא בחרה. בשיט   לתמוךמנת  -על ה, לאמ

 ם:שה סוגים של שירותיבי שלוגל  תוודאו  תןזר נו• החו

מתייחס   החוזר -גמהאנוש כדושאבי ותי מר תים משפטיים או שיירו, ש ITשירותי  – ךערך נמו תים המוסיפים  רושי

 ת. הנותן וודאו יותור הרווחהינו שיע  Cost +5% כי עב ווק OECD -היות  נח לה

ורי  יע ש כי זרקובע החו ן השירות,מצד נות י תוהון מ כ יחת סיתים אלו אינם כרוכים בלקרו ל ששיככ – וקשיו  יתרויש

Cost + 10-12% נוסף.   ם מסותשלודאות ואי חשיפה לישות לואת ה יאבת 

י  רעו יכי שקובע החוזר  ות,רותן השיי מצד נ תומה סיכון קיחתלב וכים נם כרו איאלם תיככל ששירו  –שירותי הפצה 

Cost + 3-4%   .יביאו את הישות לוודאות 

מפורט של    ות מניתוחטורפ  וי, לא יה וחיות בחוזרהרו  עורשיאשר ידווחו בהתאם לחברות  ןת וא ש כיהדגיב לחשו

FAR ר  היא פטו  תתיוהמשמע  חידהיההקלה  סה. ההכנ מסת א לפקוד85עיף כמפורט בתקנות סוד ת תיעוומדריש
 . אהלרה מדת מחירי העבעבו מהכנת

י תואם  כח נוה רעוד התמחוון האם תיות ולבח ימ ואהבינל   אותיהןברות רב לאומיות להעריך את עסק ח, על וםלסיכ
ל לים" ע מקוב חיות "הורי הרוומחור ושיעות התם שיטאאותן קבוצות לבחון ה ם. בנוסף, עלסימת רשות האת עמד

 ישראליות.     שויותבור יערות ז יותשו יי  דעל ידונה מתבצעת הנת הפעילו  גם כאשר םאי תלים להיכו  םיס רשות המ

 

 

 

 

 

https://taxes.gov.il/incometax/documents/hozrim/hoz_12_2018_acc.pdf
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 ( דווחים על בסיס מזומןים וחברות המאמן )עצזומיס מסבח על דיוו

 

ת בשנת ביה החי ס נת ההכא  טיןלהקלו  כי עדיף  מסקנה,  ישום לקילת הנתונים יגיע הנ ש חר  ם לאהם, בריקיתכנו מ

 ואילך. 2024ת  בשנ ייבתה החהכנסלת הבון הגדחש על ,2023

יש לקחתאלו  םימקרב בנישובחשבו  ,  כי כאשר מדובר  הן,   לתשלום בות  יש חשי  ,זומןמ  בסיס   על  לדווח  מעונייןם 

 . ועוד משכר יםוניכוי שכר  רה,שכר די רייה,יחשמל, טלפון, מיסי ע  :גוןה, כנם השתושל הוצאות עד ל בפועל

 זה:ין עני ל ספר דגשיםמ  ןלהל

עהמדו   שוםלני .1 מ וח  בסיס  ישזומל  כאן  ל ויב חש  מור,,  של  בפו תשלום  ת  השנה,  על  לתום  עד  כמפורט  הוצאות 

 . עילל

  הדפסות, שיפוצים קליםורד  י משכישת צרמבצעי פרסום, רכ  ת עסקיות, כגון:תשלומי הוצאות  הקדמ  ,כןכמו  

 ועוד.  קהות תחזוופעול

  אם  אף  כוי ניתנת לנית,  וטפה השלשנ   יחסת המתי וי ו אויה לניכרה,  אהכל הוצ  :ברטצ סיס מב  דווח על ם המשוני .2

 השנה. חר תוםשולמה לא

 ה. ותרת כהוצאה מאינ נמכרה ם ה וטררכשה שנור. סחהוצאה רכישת מלאי אינה .3

ואחזביצ .4 תיקונים  שיקונ ית  :קותוע  שוטפבם  "שמירה  הם  ה  תמהותם  י על  כהקיים"  פיחשבו    ,תתי ירווצאה 

בנישתות במלואהוכ ר  השנ ב  י  מהתשלומי  מס.ת  להותיי ם  נכס ם  הים  שבחת  רו  יות  לאו  ,תני הו  וצאהייחשבו 

 ים(. שנמספר שך  ת במחפ)יותרו באמצעות  במלואם בשנת המס ניכויל

לבי .5 כעצמאיטוח  לדרו  ,מאיעצ  -  אומי  בשנה שרוצה  א  ש  דצמבר  שלוםתהת  זו  חודש    ודרישות  3220  בגין 

 ,יםלשלם בתשלומ   )ניתן   2023,  מברבדצ  31ם  עד ליו  ועלבפ   אתודא לשלם זו לצריך  ,  ין העברבג   נותשו  להשלמות 

שנת  לום שולם ביו התשר על פשויק איינפ ומי  לא ביטוח  ו  ,יבאמצעות כרטיס אשרא  2024פני שנת  סו על  שייפר

2023 .) 

שבה    ,ת המסבשנ  הוצאהי כלניכו  יותרו  "ב וכיו  לה ה, מחאויים, דמי חופשה, הברצפי   ,נסהכת מס העל פי פקוד .6

 רת. גמל מוכ קופתדו בהופק לעובד או  ועלבפשולמו 

כהיו  ל גמות  לקופהפרשות   שבתנ   , הוצאכרו  סדיאי  שנתית  השתתפות  בתור  בת הרשולמו  ובשנאי,  ורים  יעם 

 (. 5%ים או קצבה  מול, תג רמהשכ 8 1/3%)פיצויים   גמל ופותבתקנות קשנקבעו 

  יותריטה  השל   בעל   מה בידיכדות וביניהול, רי  י מדה, דבוהכנסת עוה  מהו ם ה תשלו  -ה  לי שליט ע ים לבתשלומ .7

ח  ה בדו כנסאת הה  כלל  השליטהנת המס, או במידה שבעל  אותה ש ם בפועל בשולש  ה מידבשנת המס, ב  יכו בני

 . ת המסשנ  מתום חודשיםיאוחר משלושה  א לנוכה המס עליהם  שלו, ו האישי 

      ם ששולידה המס, במנת בש וייותר בניכ   ץושב הח י תוה בידכנסהווה התשלום המ  -חוץ  בלתוש לומיםתש       

 . המס לא יאוחר משלושה חודשים מתום שנתה מס נוכשה במידה או  ,מסנת תה ש פועל באוב       
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 ני ין חדשפסק ד  – או מזומן בסיס מצטבר -דיווח על
ד ישראל אבטחה שרותים מיקו בענייןב אבי-פט המחוזי בתל המש-של בית ןהדי-פסקפורסם , 2023חודש פברואר ב

 .וכח אדם בע"מ

 : ןהדי-פסקתמצית העוּבדות כפי שהובאה בפתח  
אין כל   חברהת גדולים. ל, בעיקר למוסדו הארץ יבל רחכקיון בוניה שמיר י ות ריששעוסקת במתן  חברה מדובר ב

 ר או במסחר. יא איננה עוסקת בייצוי עסקי והמלא
יה  , המשולמות מדי חודש. לעומת זאת, הכנסותצאות נלוותוהו צאות שכרהן הו חברהקריות של ההעי יהוצאות ה

 "(. 60+ ףוטם בממוצע )"שמיי  60ל ש  רוחות באיקת, מתקבל ם היא מספים אות ירותמהש  חברהשל ה
יס  בס -לות עונאבפי שיטת חש-ח חשבונאי אחד הוכן עלדו  נאיים:שני "סטים" של דיווחים חשבו חברהינה ההכ

, לרבות הצגתו לבנקים לשם קבלת אשראי וחלוקת דיבידנד על בסיסו; ודוח  חברהש לצרכי ה והוא שימ מצטבר
השומה.  -פקידרק בדיווחיה ל חברהה תימש א מן, ששמזוס בסי-עלת ואנחשבו  נוסף, שהוכן לפי שיטת יחשבונא 

ואילו הכנסותיה לצורכי מס  ית( חר)המס תהתנהלה לפי השיטה המצטבר  חברהשל ההמסחרית   ר, פעילותהומכל
 בסיס מזומן.-על וּוחוסה ד הכנ

לצרכי  ם אות מהאי הת  ר, והיאסיס מצטבב-חות עלערכה דו רהבחהמס שבערעור, ה -יצוין כי בשנים שקָדמו לשנות
, אשר התירה  9.3.2005ם ביום יסירשות המת שפרסמה הנחיול ח ההתאמה. זאת, בהתאם בדו" ן וממז  יסמס לבס

 ו. דיווח ז  שיטת
 

ע כי חברות  בו נקב קבוצת השומרים בענייןפסק הדין של ביהמ"ש העליון רה הסתמכה על  בנקודת המוצא, החב
י פרקטיקה  , החברה פעלה לפ סףנוב וה זו ח בשיטלדוו  ת ולויכ  ית וען להן מלאי משמ אי ת שמירה שור דוגמת חב

 .34תקן חשבונאות מספר  המעוגנת בית מקובלת חשבונא 

ח לצרכי מס על בסיס מזומן הינו אפשרי בהתאם וושהדיעל אף הדיווח של החברה, שכן   אופןת דחה א פקיד השומה
מה, ד השויק פ לש החברה. לשיטתו  לשפי ס כה הבצביותר את מנאות ופן ה , עליו לשקף באת קבוצת השומריםלהלכ

 .החברה  להוא זה שמשקף את מצבה הכספי ש רה()בסיס צביח בשיטה המסחרית במקרה הנ"ל הדיוו

ליון בעניין קבוצת השומרים אשר מהווה הלכה אור פסיקתו של ביהמ"ש הע וזי ציין כי לדין ביהמ"ש המחק הבפס
ל בסיס מזומן, לדווח ע  עקרוני  פןבאו כולות רערת יהמע לש גה וסמ ת ורת, חבמת וגם פרקטיקה מקובל יישרירה וק 

 .מקובליםחשבונאות תאם לכללי בה

לא משקפים את  רה, שכן הללוהחבשל  למסקנה שאין לקבל את דיווחיה הגיע ש  ביהמ"  יחד עם זאת, במקרה הנדון
סותיה  נכ ת הא תפקשמכזאת שהמצטברת כסה לשיטה לותה התייחבדרך התנה חברהה הכנסותיה האמיתיות.

מכרזים. למעשה הדוחות החשבונאיים בדיווח ל במסגרת התנהלותה קים, נותני אשראי והןפי בנל כהן  ,האמיתיות
ו כן, מסקנת ביהמ"ש נשענה גם על דרך  "דוחות ראשיים". כמ רה כל ידי החבשהוצגו ע  ר הם אלומצטבל בסיס  ע

ומעבר לעודפים   מעל שהיו  צטבריםם המייונאבשחה םי לרווחת דיבידנד, אשר יוחס ק ופעולתה של החברה בחל
שלבי של  -י הדומיסו ה למודל עמדה גם בסתירה   חברהשה, התנהלות הכך שלמע –סיס מזומן וצגו בדיווח על בשה

 .דיבידנדים

בלבד,  תשלומי המס ת רך דחיייתה לצוי מזומן ההיחידה להכנת "סט" דיווח חשבונאי לצרכי מס על בסיס  בה  הסי
רה  ערעור החב, ביהמ"ש דחה את ל פיו. במצב דברים זההלה ע נת ה הר חבספת ומבלי שהנו  ריתח סמ הר טכל מ ללא

 .לעניין שיטת הדיווח

ואיננו משמש אותן כ"דוח ראשי", נדרשות  מזומןעל בסיס  המס שלהן מוגש לרשויותספי  הדוח הכ חברות אשר
  .וח שלהן לצרכי מסוילקיים בחינה מחודשת של אופן הד

 

  לפנות םמנימוזנטיים ים הרלבין במקר סק הדהשלכות פ ית שלה פרטנחינ ב  עלבצ םיציל מאנו מ
    .2443301-073דנו ת העניין עם משרן אולבחו
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 םחשובים נוספים שידג

 קוליםטורול ופהסכמי ניהו .1

 ורהמס. יש לזכ  שויותרעל ידי   לא הוכרו , ילי ממשוכן כלכ ת להם  א היה אחר תום השנה ולשו לשנע , הולי ני הסכמ

 (."ורן ארג" פסק דין  ת )טה עסקיחלה לכל  וקולוט פרברה  בח כין לה

 תם. קת הוצאאי יכולת הצד ב עק ,ליהו לא הוכרו דמי נ רותי רכב רוממה חיפה"שי"תחנת סק דין בפ

 ו: ט היהמשפ ידי ביתאוזכרו על  ים שהמבחנ 

 ן. י וסבירותכללכשרן הצאות, הקצות ההוית, נח הוצאואופן רישום ה 

ת  )י( לפקוד 3  -ו(  )ט3  (1)ט3  סעיףל פי  ע  ריביתוחיובי    (םבעלית  כושי)מ  בהחו  רותיתם בקשר עם  ישדג .2

 מס הכנסה

בין    לוואותהנחשבות גם  ת  כו משי.  או דיבידנד  י שליטה כשכרעלב  ותכמשירואה ב  שימו לב, כי מס הכנסה .א

  חשבנ  ואיטה אף הלשבעל ה   טובתלרה  רשות החבב ש  דת נכסהעמ  כןומכ!    השליט  חברות אחיות עם אותה

שיכה חדשה יש להחזיר  יום. מ  60ך  ר תו חזילה  יש  ית(. משיכה רטבדירה פש  מו שיד/שעבות/בו)ער  יכהמש

לא    וילכא  ת ההחזר מבטל( א)  ןי אימ   חזרהום ה חודש מי  24בתוך  יכה  משיכה.  המשאחר  עד תום השנה של

 ר. ויות כאמ צ קנה סנאין בגי, ירב סזמן  חזרת תוךככל ומו , ₪  00100,0משיכה עד   היה.

בעלי שליטה וצדדים  של  חוב  בגין יתרות דה קו)י( לפ3 -ו ( 1ט)3, ()ט3סעיף   ל פיע  תיריב  ובייח  עליד  הקפא לנ .ב

חות מע"מ  דוגשת המנע מ יה על מנת ל ,מתא בזמן ע"מ ותשלומוחינת חבות המב ותרב ל , קשורים אחרים

הכנסה  ה כליטהשל נתי של בע דוח השללהוסיפה לשכר או  זוריבית קוף לז  ץלמומ .עתידמתקנים ב 

יצוע ב להתייעץ עם שותף במשרד טרם במו ל)שי רהבחבבעל המניות  כרטיס  את  ייבלח ולא פתוסנ

 פעולה(.

חייבת  נסה רעיונית זו  ב )הכ ת החותרי  על  4%+    מדד  שלבשיעור  ב בעבר  סף לחברה חויכ  בעל שליטה החייב  .ג

)נכון  ודה  לפק  )ט(3יף  עס   לענייןת  הריבינים בשיעור  ו לעדכ  זר זהבחו  ותסחהתיי   עניין זה. ראה ל (במע"מגם  

   (.3.23% – 2022, )בשנת הצמדהללא  3.87%ר של עושיו בהינוב החי  2023שנת ל

פרשנויו כולל כבהסכו  –וימות  מסת  לפי    3.31%  -לא מע"מ הינו כבית להרי  בחיו  , דהיינו"מ מע ר  ם הנ"ל 

 נה.  לש

עיף  עניין ס ל  יתריב  יעורת שעהכנסה )קבי ת מס לתקנו  2 הקנ בת עבו קה  יתהריב  רשיעו 2023 בשנת כי, קבענ

 (. 2022בשנת  2.42%ומינלי )נ  2.49%, הינו 1986-"ותשמ)י((, ה3

ית .ד כי  קבע,  המשפט  חובה  רו בית  כדיב  רגיל   דדנדיביכ  תיחשבנההפירוק  ביום  ת  )פס"ד    ד ידנולא  בפירוק 

     ((.1023/04 מר )ע" דורון זלינג
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 גרפים כבר לא וירטואלי  סחר במטבעות קריפטו

 

מימוש המטבע )כשגם החלפה היא  ת אלי  בעוירטות ערך של מטבע  יילפיה רווח מעלם סייהמ תרשו דתעמ

ראלים  שי י ה אל אלפלות פניית הכול קטיביוא פהכיבפעולות א ה לידי ביטוי לאחרונה ס באמימוש( חייבת במ

ך  סמם. מהלך שכזה מסיר למעשה את קריפטוגרפים במטבעות ריסוח הםי  מידע כ  םהם קייאשר לגבי

  יעים לתשלומי מס משמעותיים.את המשק ת וחושףיומניהאנו

 

 מה זה מטבע וירטואלי?  

  תעוהלת באמצה זו מנו . רשומלוקים"בהמכונה "שרשרת   ימטבע וירטואלי הוא רשומה ממוחשבת בקובץ ציבור

ר  בעום שהו בוצע באופן תקין כך שסכ טיחה כי כל פעולה תמב חשבתמומההמערכת   תוכנה המכונה "ארנק".

היעד. המטבעות אינם מופקים או מנוהלים ע"י   ק"מתווסף ל"ארנ"ארנק" המקור ומ  ן נגרע עולה אכהפ רת מסגב

ה י פטוגרפעל מנגנוני קרי  םסיים המבוס ם ממוחשבתהליכימצעות  אבא אל נה כלשהיא דינה או בנק מרכזי של מדי מ

ולטיבית  ורה ספקסחכם משמשי  םיכרייה". כיום, המטבעות הנפוצעות נקרא "הנפקת המטבך תהליו  ה()הצפנ

 לום עדיין מוגבל מאד. תשלהשקעה והשימוש בהם כאמצעי 

 

 מטבע או נכס?  

באופיו מסלול   והס", המהוופין "נכו לחיל טימי א י מהווים מטבע לג םלשאלה האם המטבעות הווירטואליי

ם  באה, מחש לה .הבע שכזהרווח המופק ממסחר במט עניין המס שיוטל עלל תעותימשמ חשיבות  שהשקעה, י

בידי יחיד,  ך בשוויו תחשב כ"הפרשי שער" אשר פטורים ממס, ער, אזי עליית אלי ייחשב מטבעטוהוויר המטבע

מטבע  החה כי  ונצא מנקודת הנ ה ידזאת, במ ת. לעומתוהתקנוהכנסה  מס סעיפי פקודת  בהתאם להוראות

ל להתחיל  עה ויכו ופי ההשקלא  םבמס בהתא וצר מעליית ערכו יהיה חייב אזי הרווח שנהינו "נכס"  ואלירטויהו

 )לא כולל מס יסף(.  47%ולהגיע לשיעור מס שולי של עד  25%מס של ר  )בידי יחיד( משיעו

 

 פה כי אכייהמיסים והלרשות  עמדת

רווח המופק  הקשור ל  ה בכלת דמאת ער  יהעי המבו צקסים חוזר מירשות המ  ה מפרס 2018ר בחודש פברוא

נכס" מפנה רשות כ"כ"מטבע" או   טבע הווירטואליהמדו של ינת מעמבחשם . לייםלאווירטו מהמסחר במטבעות ה

טבע  וק, המתאם לח "(. בהק)"החו 2010  –תש"ע בע חוץ" בחוק בנק ישראל, "מט -סים להגדרת "מטבע" ו  יהמ

חוק גם מגדיר "מטבע חוץ" כ  ישראל.  ה  שינפיק בנקאחר  ע טב מ החדש או א השקלינת ישראל הוד מחידי בהי

סים מטבע חוץ  יי בישראל". לגישת רשות המ וקקי במדינת חוץ ואינם הילך חהילך חו מעות שהם או רי כסףטש"

 להיות "הילך חוקי" םהם חייביגם ש י, מהו מוחשר במשהב ות" ולכן בהכרח מדועיכול להיות רק "שטרי כסף או מ

סים  ימ רשות היוצא,   עלכפום.  יסימה רשות   ם אינם בגדר מטבע לשיטתמטבעות הווירטואלייה  ,לכן  .ץוחבמדינת  

ש "יצא  מכיוון   לפקודה 88ח סעיף במס מכו ערך במטבע וירטואלי חייבמימוש עליית מ   כי כל רווחת למעשה קובע

 ערך(.   מימוש נייר ימוש כמובעת המ הרווח ." )אדם.. לרשותו שכס מנ

ל גילוי  גרת נוה מס. בת שלהםול ם חשופים לטענות מס שונות בהתאם לאופי הפעיטלייעות דיגיטבבמ קיעים שמ

סים ולקיים מו"מ לגבי אופן המיסוי. שילוב הנוהל יחד עם פריחה בתחום  יממרצון מתאפשר לפנות לרשות ה

ות  ש ר לומקרים מ הטובה להסדיר את  ת הווים הזדמנות מפקוחר והנות במס פריפטו, מימושים ,השתת הק

 סים.  יהמ
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   2023  ייול דשובסוף ח שרואהטבות להייטק   -חוק האנג'לים
 

בשם חוק   טק, שמוכר יותר-את החוק לעידוד תעשיית ההיי 31.7.2023ביום  אישרה של הכנסת ם הכספית ועד

 האנג'לים. 

. החוק נועד, בין  טק-יבהי  עצמיהון  נוספות במס, כדי לעודד השקעות של גורמים בעליהטבות  החוק הוא מתן עיקר

בידיהם הון, כאשר המטרה היא לעודד   ישו חברות ורים שמכ רמשות מצד גוודד השקעה בחברות חדהיתר, לע 

אליות על ידי גורמים מקומיים, ולא חברות זרות. המטרה של סעיף זה היא לגרום לכך שהקניין  ישת חברות ישררכ

ים קטנ למשקיעים פרטייםזיכוי ממס ם מקנה הסעיפיאחד . שראלר ביהרוחני של חברות ישראליות שנמכרות יישא

יינתן זיכוי ממס בגין סכום השקעה מרבי של  ה שלהם. עלות ההשקע  זיל אתהואפ, על מנת ל-רטאסטחברות ב

. קוריבנוסח החוק המליון מי 3.5ארבעה מיליון שקלים, במקום   

יקבלו  .  אפ טשקעה בחברת סטארתמורה מהמכירה להתמשים ב, נקבע כי בעלי חברות שביצעו אקזיט ומשכמו כן 

         .מיליון שקלים 5.5ת במס היא עד תקרת הסכום שניתן לזכו. ופה ארוכהם מס לתקול דחיית תש הטבה בצורת

כשות חברות אחרות, כך שניתן יהיה  ים לחברות גדולות שרות משמעותיות במיסלוהק ק מאפשר נוסף בחוסעיף 

ו מריבית,  מוסד פיננסי זר על הכנסותי פטור ממס לנתן י כמו כן י שנים. חמש לפרוש את המס בצורה שווה במשך

  להוואה שנתן בהם נושאת חברה טכנולוגית ישראלית כחלק מההחזר על ההלה, שהפרשי הצמד ו דמי ניכיון א

                                                                                                                                               . זרפיננסי ההמוסד ה 

להשקעות בחברות מו"פ  שמאפשר הטבות מס דומות גם   א לפקודת מס הכנסה,92בנוסף, החוק מאריך את סעיף 

. בבורסהשמונפקות   

  מסשנת ( ועד לתום 31.7.2023) מותורסום החוק ברש פ  קפה מיוםבעו כהוראת שעה שתווראות האמורות נקהה

2026 .  
 

 
 
 
 
 
 
    2443301-073עניין עם משרדנו ון את ה מוזמנים לפנות ולבחם קוחות רלוונטייל
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מס לבניין להשכרה למגורים בהשכרה  הטבות  –ן החוק לעידוד השקעות הון ותיק
 דירות(   6ונה מעל קיקר על מי שע)שימו לב, חל ב מוסדית לטווח ארוך

 

לשנים  במס המדינה  תקציב  ה  2021-2022גרת  הון  השקעות  עידוד  בחוק  מתוקן  בהטבות  העוסק  לגפרק  בנס  ינים  יבי 

התיקלהשכ מטרת  החלפתרה.  הינה  חמס  ון  הטבות  במסלול  הקיים  ההטבות  החדש"(.  לול  )"המסלול  יותר  ועדכני  דש 

למגהמ השכרה  לעודד  נועד  החדש  א וסלול  לטווח  שכירררים  דמי  בשילוב  הטבסבירות  וך  ויציבים.  המסים  במסלול    ות 

 ישה.ות במס רכמופחת, פחת מואץ והטבהחדש כוללות שיעור מס 

 

הת ניתן  ילמרות  בעדיקון,  להגיש  וזאת    תקשוין  הישן  במסלול  ליום  גם  ז ,  2/202331/1עד  בשלב  אם  אף  קיימת וזאת    ה 

     . 30.6.2024יה יש לצרף לבקשה עד ליום הבני אך לא היתר בנייה בתוקף. את היתר החלטת ועדה למתן היתר בתנאים, 

 

 במסלול החדש  עיקרי התנאים וההטבות .א

   :הראשון להשכרה המועד .1

 ום הבנייה.  מועד ת –נה את הבניין בלגבי מי ש 1.1

 סדית.  המועד שבו רכש את הדירות לשכירות מו  –לגבי משכיר ממשיך  1.2

 :פר הדירות בבניין ושטחןסמלהשכרה ביחס לשיעור הדירות כרה ו/או שות להמינימום דיר .2

 הארץ לפריפריה.  בחינה בין אזור מרכז הדרישה מ –שבנה את הבניין מי  לגבי 2.1

הארץ  רמ  ן בני 2.1.1 או    10  –כז  לפחות    66%דירות  שיהוו  ובתנאי  בבניין  )או    50%מהדירות  הבניין  משטח 

  ה מבניהם. ו , כגבמחלק הבניין שאושר לשכירות מוסדית(

  משטח הבניין )או מחלק  30%ו לפחות  מהדירות בבניין ובתנאי שיהו   30%או    דירות  6  –ריה  בניין בפריפ  2.1.2

 מבניהם.  והברות מוסדית( כגהבניין שאושר לשכי

 הדירות שרכש בבניין לשכירות מוסדית.  כל  –גבי משכיר ממשיך ל 2.2

 5אחר  ל  את, יש אפשרותיחד עם ז  ייה.סיום הבנ  דממוע  שנים  18ממוצע מתוך  שנים ב  15  –משך תקופת השכירות   .3

   משיך".יר מל"משכ  שנות השכרה למכור

   שנים נוספות.ש מההסכם בח כת רלהאעם אופציה לשוכר שנים לפחות  5 –ירות משך תקופת הסכם שכ .4

 אדם יחיד ובני משפחתו.    –זהות השוכר הפוטנציאלי  .5

השכירות   .6 )  –דמי  הראשונה  השכירות  רש  5בתקופת  דמ אנים  לא  שונות(  השכירות  הי  דמי  על  ת כירו שיעלו 

 ר.  ואז יקומה באותוור דומה בגודלה ובמכיר מרצון בעד שכירות של יחידת די המשתלמים בין שוכר מרצון למש

י  ירה שהיא חברה.  שיעור המס תלו למשכ  11%-5%למשכיר יחיד ובין    29%-  24%שיעור מס של בין    –ס  מהטבות ה .7

  יותר.  נמוךר המס  רות ארוכה יותר כך שיעויכ ככל שתקופת השלעיל, כך ש 3 מור בסעיףא רה, כבאורך תקופת ההשכ

 .  0.5%ל  שבשיעור  ישה כס ריך" יזכה להטבת מת שיוגדר כ"משכיר ממשכמו כן, רוכש דירו

דיבידנד    .8 חלוקת  על  המס  של   -שיעור  השכרה  או  ממכירה  בהכנסה  שמקורה  חייבת  מהכנסה  שיחולק  דיבידנד 

 .  20%בשיעור של  ת מוסדית יהיהין לשכירוית בבנדירו

   . 20%סלול החדש יהיה להשכרה למגורים שהייתה מושכרת במ שיעור הפחת על דירות  –חת מואץ פ .9
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 שן למסלול החדש יין המסלול הר במעב .ב

במסגרתבהתאם   לתכנית  אישור  כתב  שקיבל  להשכרה  בנין  בעל  בחוק,  המעבר  )המס  להוראות  הקודם  לול  המסלול 

ת  ת התכנית למסלול החדש, וזאהסב  , על 2331/12/20עד ליום    שקעותהללמנהלת הרשות  להגיש הודעה    שן(, רשאי יה

 :  בכפוף לתנאים הבאים

 ת מוסדית" כהגדרתו בחוק.  רויבנין לשכת "גדרהבניין עומד בה  •

 טרם נמכרו הדירות אשר היו מיועדות להשכרה לפי כתב האישור שניתן לתכנית המקורית.  •

 .  בחוק בנייה כהגדרתהם ממועד תום השני 10פו לטרם ח •

 

 לחץ כאן לטבלה המרכזת את ההבדלים בין המסלולים 

 

ם, מוזמנים לפנות ירן להשכרה למגול הטבות לבניייינים לקבנהמעו בתחום עסוק הנדל"ן לקוחות

    . 2443301-073ן עם משרדנו עניין את הולבחו

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.gov.il/BlobFolder/service/grants-buildings-for-institutional-rent/he/pirsomim_hasvaa-maslol-megurim-0822.pdf
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ה   ווחדי מגשעל  דירת  ובחו"לב  וריםכרת  המסים    –ארץ  רשות  של  החדש    -היעד 
 פרטים אישיים ומקורות הכנסה  ת המלשינון ובאמצעות משלוח שאלוניבאמצעו

 
 בארץ

המ חבות  הקטנת  מסלשם  הנובעת  ל  ותהכנס ,  דירה  בידי  משכר  הא מגורים  בפניו  עומדת  לבפיחיד,    ביןחור  שרות 

 שלוש חלופות: 

ח  "ש  5,471  הינה 2023ים בישראל בשנת המס כרת דירת מגורהפטור ממס על הכנסה מהש  תקרת י החוק,על פ (1

  , מופחתת תקרת הפטור בגובה החלק העודף, וההפרש לים על סכום התקרהוע. כאשר דמי השכירות  לחודש

 טור.מהתקרה, אין פ  2  ם פית גבוהיו. לפיכך, אם דמי השכיר רגיליםורים יב על פי שיעמתחי

רשאי לשלם מס  על הכנסות מהשכרת דירה למגורים בישראל: יחיד    מיוחד  בע שיעור מסודה קולפק  122סעיף   (2

של   הכנסה  מ מבלבד    10%בשיעור  אינה  שכירות  מדמי  היחיד  של  שהכנסתו  בתנאי  ההכנסות,  ,  מעסקחזור 

שהיחי האמור  ובתנאי  המס  את  השומה  לפקיד  שילם  המ  ימים  30וך  תבד  שנת    ול   היתהישבה    ,סמתום 

 . אותה שנת מס מקדמותשילם היחיד ב מדמי שכירות, אלא אם כן הכנסה

 . ת הוצאות ואין זיכוייםא ניתן לנכול  בחלופה זו

 שניתן  הפחת  הדירה בגובה  עלות  יש לשים לב, כי בעת מכירת הדירה המושכרת בשיעור מס מופחת, תופחת

  –  גדלהחייב במס יהשבח    סכום  טור ממס שבח,המוכר אינו פשדה  שבמירה, כך  כהיה לנכות בתקופת ההש

 . וי מכירת דירת מגוריםמקבל משנה תוקף לאור החקיקה החדשה בקשר עם מיס

לפי הנכתשלום מס ה (3 בניכוי מסה  דירה, אך  כולל  ההלוא  מס השולי, שחל על מלוא ההכנסות משכר  וצאות, 

 .  הפחת וריבית, תיווך, משפטיות ואחזק 

           כרתחלף הדירה המושכירות ת שהכנסומ גוריםאפשרות קיזוז הוצאות שכירות למ
 

ות שהפיק כירמי שיו דנסה שונו, לפלפקודת מס הכ  122ראות סעיף , הו2023-2024במסגרת חוק ההסדרים לשנים 
ום  שכירות ששילם באותה שנה עד לסכדמי ה ות מההכנסה את סכוםלנכ ירתו היחידה רשאימהשכרת ד דייח
. תחולת ההקלה  10%ב במס בשיעור של א יחויהם. הויהנמוך מבנ  ה, לפילשנ ₪ 90,000ת או מדמי שכירו כנסההה

 .  2023החל משנת המס  
  

ם עליה מס  לשל למדמי שכירות יכולו הכנסה  היחיד שהיית   הסדרים,לפקודה, טרם חוק ה 122בהתאם לסעיף 
ול יחיד אשר משכיר , יכ2023המס , החל משנת כאמור מסגרת התיקוןללא ניכוי הוצאות כלשהן. ב 10%בשיעור של 

רות שהוא משלם  הכנסות השכירות את דמי השכי(, לנכות מ ל שוכר דירה )לצורך מגוריו שלוי, ובמקב יחידהדירה 
עותית לציבור רחב של  בה משמהשכירות. מדובר בהטסות אך לא יותר מהכנ ₪ לחודש( 7,500סכום של תקרה ד )ע

 .  רים במקבילרות אשר משכירים ושוכמשכירי די

 שינוי מבנה ה אישור בדבר ניכוי מס במקור מדמי שכירות למשכירי נכסי נדל"ן מסחריים )לא דירות מגורים ( 
מניכויי מס במקור והורידה טור רשות המיסים שינתה באופן חד צדדי את האישורים של פשימו לב משכירי נכסים 

  מי שכירות.דאת הפטור מניכויי במקור מ 
ם אם יש למקבל אישור על פטור  , זאת גמקבליםהמשלמים וכל ה חלה על כלירות מדמי שכ ור י במק ניכו  בתחו
  ניכוי במקור בגין שירותים או נכסים.מ

פורש ״דמי  במ ויןמצ מניכוי מס במקור בו  לאור האמור לעיל, על כל משלם דמי שכירות להקפיד שיהיה בידו פטור 
  . ת״שכירו
י שכירות״ וזאת אף אם ל פטור מ״דמישור עה בידו איהי קפיד שלה -  ל דמי שכירותמקבוה כיר נכס ל כל משן עכמו כ

  יש לו פטור מניכוי לפי שירותים או נכסים.
להוסיף  שנפנה למס הכנסה ונבקש כדי למשרדנו במקבל דמי שכירות שאין לו פטור מניכוי מס במקור עליו לפנות 

  ם.הקיי  ור לאישורק את הפטור מניכוי מס במ
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 "לבחו

 ל: כסים בחו"כרת ננסות מהשכה

לפי חלו15%לום מס בשיעור של  תש  -פקודה  א ל122סעיף   (1 הו.  לניכוי  זכות  זו אין  וצאות  צאות, למעט הפה 

 כוי ממס בגין המס ששולם בחו"ל.יז פחת, ולא ניתן 

ולל  יכוי מלוא ההוצאות, כת משכר דירה, אך בנ מלוא ההכנסו  חל עלהכנסה לפי המס השולי, שתשלום מס   (2

 פה זו ניתן לדרוש את המס ששולם בחו"ל כזיכוי. רה בחלויזקה. בבחת ואחו טימשפך, תיוו פחת וריבית,

 

 

 
 

  ומשלמים על כך מס בישראלות ולא מדווחים ריהמפיקים הכנסה משכובארץ  ות בחו"לבעלי דיר
 מרצון עשוי להסיר מכם את סכנות ההליך הפלילי! הליך גילוי   -(L.L.C)גם אחזקה דרך  רש  כנד
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 ( טיפים )  חדיםוזיכויים מיו שיעורי מס 
 . 23% – 2023  , בשנת- מס חברות

מס של   מעל סכום זה שיעור  .₪אלפי  698-ועד ל   ₪אלפי   542  תית שלה שנכנסמה 47%של  ת מס מדרג  – ידיםיח

 (. )כולל מס יסף 50%

 הגרלות או מפרסיםרים, מימוסה מההכנ

להגרלה/פרס  מעלה וח "ש  32,760ים בשווי  סת פר נושאפעילות  או מת  לומהגר  מהימורים, שיעור המס על הכנסה

 . 35%היה י

 עצוד שסיים לימודי מקליחית זיכוי נקוד

 . כוי אחת נוספתלנקודת זיה זכאי ית יהשעו 1,700-קף שעות שלא יפחת מע בהילימודי מקצו יד שסיים יח

 

 ילד לכל  חיסכון

 ילדים עד גילל  שחוד כליד בינה תפק, המד 1.5.2015ם בתחולה מיו 1.1.2017ום בונות ההורים מי יופקדו לחש םכספי

הורים צריכים לבחור  . הן קצבת הילדיםלחודש על חשבו ח "ש  50 סיף עודרים יוכלו להוחודש, הוח ב" ש 50שנה   18

 ה. שנ 18הילד לגיל ותו בהגיעו  א ר לפדות ה אפשק ויהי קדון בבניאו בפשקיע בקופת גמל להשקעה אם לה

 :מס שבחח הון ויבידנד, רוובית, דריהמס על 

 ריאלי: לי ושבח און רידנד, רווח ה ריבית, דיבי ל ע המסר  שיעו •

 מהותי. יות לבעל מנ 30% הינועור המס  ושי  ,מניות מהותימי שאינו בעל ל 25% הינו המס   שיעור

י  סדיזוז של הפק 2012החל משנת  לא מתאפשר ,  2201משנת החל רי המס עלאת שיעויצוין, כי לאור ה

כנגד דיבי  הון  או  החיריבית  של    ורשיעב  יביםדנד,  בעלכ  ;30%מס  נוצר  ליטה,ש  לומר,  בידו    אשר 

 .סה מדיבידנד מחברה בשליטתוהכנהפסד זה כנגד לא יוכל לקזז ר,  יסח נייר ערךהפסד מ

         

   ןרווחי הו  •

וח הון  רו   ,מס שולי  ורע שי  -  (1.1.03לפני  ובע )ש שכבות: רווח הון, לפני המועד הקשלויחולקו לעד    וןווחי הר

מועד התיקון  ון מח הרוו ,  20%יעור מס  ש  –  (1.1.12  ועד  1.1.03)מיום  למועד התיקון    ע ועדובד הק עמהמו

 . 30%תי ל מניות מהוע המוכר ב ואם  25%קרי , עודכניםואילך, לגביו יחולו שיעורי המס המ

זלעומ סחיריםת  ערך  מניירות  הון  רווחי  לגבי  ח  את,  תעשה  לי לולא  התקריניאקה  לגבי  מהמועד  ת  ופה 

למו  קובע ה דהעד  שנוצר  ההו  ח רווכל  יינו  ועד התיקון,  יהא  מהמו ן  בחייעד הקובע  העדכני,  שיעוב  המס  ר 

 . %30מהותי  . ואם המוכר בעל מניות25%כלומר 

 

 . 15%ור של ותר בשיענודים המס על אפיקים לא צמ  •

 

 עסיקים :וח לאומי למטדמי בי 

 3202שנת ב

 3.55% - ש"ח   7,122ל ש עד שכר

 . 7.6% - ש"ח 47,465 -עד לו ₪ 7,122ל  מע של  בשכר

 במקביל.  לוגדהביטוח הלאומי לא הואות ב, כי קציצוין
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 ביותיאו היפראקט שב וריכוזיי ק לקו ,להורים לילדים עם צרכים מיוחדים מס  החזר
ית  תעודה רפוא ל את ההטבה ללא צורך בהגשתלקביוכל מי,  לביטוח לאו  דנכה מהמוסד לת ילהמקבל גמהורה  

ורך באישור על תיאום מס  ים לתת את ההטבה להורה לילד נכה ללא צבעקבות התיקון יוכלו המעסיק (. 127)טופס 

  101בטופס ם ונטייאת הפרטים הרלומלא  ל נקודות זיכוי, על ההורה  2ממשרד מס הכנסה. לצורך קבלת ההטבה של 

 מי. לאו  לביטוח  על גמלת ילד נכה מהמוסד ף אישורחלק ח' ולצר

 בעלי לקות למידה חמורה הינם:  החוזר, ילדיםפי על 

ילדים שלומדים במסגרת לחינוך מיוחד או שהופנו למסגרת לחינוך מיוחד על ידי ועדת השמה של משרד   .א

 ;וךהחינ 

 ;ה במיוחדלמידה חמור תי בשל לקוומ וח לאות מטעם המוסד לביט כילדים הזכאים לקצבת נ .ב

 יוחד. יתה ט' אין מסגרת לחינוך ממכ .ג

דים במסגרת  ", דינם כדין תלמידים הלומ07ל"מסלול   חינוך קבע לגביהם שהם זכאיםד ה יכון שמשרי תתלמיד

 לחינוך מיוחד או שהופנו אליו.

ילדיהם  על הפניית  רציאו אישוימבאם   לפקודה 45סעיף כוח מ כאים לשתי נקודות זיכויהורי ילדים אלה יהיו ז

 למסלול זה. 
 

 מיוחד )ראה לעיל(, לא יהא זכאי לשתי נקודות זיכוי נוספות.  ת ילדו במוסדחזק וצאות העד ה זיכוי ביחיד המקבל 
 

ושל בן זוגו,    תנסותיו של נטול היכולהכ ת יחד עם זא .מותנה בהגשת תעודה רפואיתכיום אינו הזיכוי לפי סעיף זה 

רות, לא  פטוחייבות וה, ה שהכנסותיו –אין לנטול היכולת בן זוג  ש"ח, ואם 291,000עלו על  טורות, לאהפבות והחיי 

 (. 2023)הסכומים נכונים לשנת  ש"ח 182,000עלו על 

 מס למי שמממן החזקת קרוב במוסד ונקודות זיכוי בשל נטולי יכולת הטבות ב

 ידה( ת למוילרבות זיכויים בגין לקו)

 

 קרוב במוסד אות החזקת וצבעד הזיכויים 

ים לחלוטין, מרותקים למיטה באופן  ו הורה משותק, אבן זוג ילד,זקה של  מיוחד בעד החמשלם למוסד נישום ה

ר עולה ם אשמאותו חלק מהסכומי 35%קבוע, עיוורים או בלתי שפויים בדעתם או בעד ילד מפגר, יותר לו זיכוי של 

 תו החייבת.סמהכנ 12.5%על 

החייבות    גו,ת ושל בן זוך שהכנסותיו של נטול היכול ה רפואית ובכבהגשת תעוד הף זה מותנ עילפי סהזיכוי 

כנסותיו, החייבות והפטורות, לא עלו על  שה –"ח, ואם אין לנטול היכולת בן זוג ש 291,000טורות, לא עלו על והפ

 (. 2023נים לשנת  ש"ח )הסכומים נכו 182,000
 

 ולתי בשל נטולי יכזיכו תנקודו

זיכוי בשל כל ילד  לשתי נקודות  כאימפגר, זאו  , עיוורמס ילד משותקזוגו בשנת ה או לבן אל, שיש לו רד תושב ישחיי

 כאמור. 

 . על פי עמדת רשות המיסים תתקבלנה נקודות הזיכוי גם עבור בגיר נטול יכולת אשר לא עזב את בית הוריו
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 לנכיםור  ת הפטו י תקרושינ
 

 15.11.2021החל מיום   –א( לפקודה 5) 9הוראות סעיף  וןתיק

תוקנו, הוראות   15.11.2021, שפורסם ביום 2021-2022ננו לעדכנכם כי בחוק ההתייעלות הכלכלית לשנים ברצו

גיעה אישית  ת מית הכנסה לזכאים לפטור בגין הכנסה חייבעו שתי תקרובולפיו נק סהכנס ה( לפקודת מ5)9יף עס

ימים  365ל לתקופה שת לנכות שנקבעה שתי התקרות מתייחסו ( לפקודה.1()א5)9-()א( ו 5)9ם  פיוח סעית מכוזא

 ויותר.

דשי לפי  ולתגמול ח יםלזכא ( תינתן אך ורק2023 -₪ ב 661,200()א( תוקן הנוסח כך שהתקרה הקיימת )5)9בסעיף 

. בנוסף, 1970  -עולות איבה, התש"לפ לים לנפגעי גמוהת לפי חוק  וא 1959  -הנכים )תגמולים ושיקום(, התשי"ט חוק

בגין הכנסה חייבת מיגיעה   ₪2023 בשנת  430,800ובה נקבעה תקרת פטור חדשה של  (1נוספה פסקת משנה )א 

 . 2022בינואר  1מיום  התיקון הינו תחילת א(.()5)9ף שלא נכללים בסעי הכ ת של עיוור או נאישי

ודת ( לפק 5) 9עובדים הזכאים לפטור מהכנסתם מכוח סעיף ,  101פס  י טוילוהמסים, עם משות בהתאם להנחיית ר

איבה  תלפי חוק הנכים )תגמולים ושיקום( או לפי חוק התגמולים לנפגעי פעולוגמול חודשי מס הכנסה, המקבלים ת

ק  לחלזה מתייחס  רישואהיו זכאים לתקרת הפטור הגבוהה. ככל שזכאות זו וי אישור על פו, יצרבכל שנת המס

עובדים שלא   תקרת ההכנסה הפטורה. יש להפנות לפקיד השומה הרלוונטי לתיאום מס לצורך קביעת,  משנת המס

   ל.י כאמור לע ₪, 430,800  -(  1()א5)9ף י ענמוכה שנקבעה בסמור, יהיו זכאים לתקרת הפטור היצרפו אישורים כא

 בעתיד לפי ההוראות של   גםלפטור  כאי ה זן הסעיף יהיתיקו( לפקודה לפני 5)9בעה נכותו לפי סעיף נכה שנק
 

  ₪.  661,200 -לתקרה המעודכנת  הסעיף לפני תיקונו, כפוף
   
 יף  סעראות  לפטור בהתאם להו ותתקבע זכאו  2.12.2021ל מי שפנה לוועדה של המוסד לביטוח לאומי מיום  כ
 
   1.12.2021ליום   עד( לפקודה 5) 9 ות לפי סעיףכ נ זותיקונו. כל מי שהגיש בקשה לקביעת אח לפקודה לאחר (5)9
 

   .תיקונונכותו תקבע בהתאם לנוסח הסעיף לפני 
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 "סוי "חברות ארנק ימ
 

מיסויחו ארנ   ק  חוקק   קחברות  לשניההסדריחוק  סגרת  במ  אשר  חב  2017-2018ם  ם  על  מיום מעטי  רת חל  החל  ם 

1.1.2017. 

 .בני אדם 5חברת מעטים הינה חברה בשליטתם של 

 ת מהותי בה, כנושא בעל מניוא וה יד שובעת מפעילותו של היח הנ   ים"ברת מעטשל "ח הכנסתה החייבת

 ת מעסק, י שעה אימיגי  היחיד  לכהכנסתו ש חבר בני אדם, תחשבהול ברותי ניאו כנותן שימשרה 

 לפי העניין.הכנסה פירותית אחרת ו משלח יד, משכורת א

 

 ידי עובד עבור מעסיקו ת בעשול היחיד והיא מסוג הפעולות הנתו שפעילובמידה והכנסת החברה נובעת מ

 התנאים הבאים: ות כמשכורת בהתקיים הכנסת בעל המני  ביתחו

הכנסת  המהכנסת  70%לפחות    שלרן  מקו .א השל    החייבת  האו  מאתמעטים  חברת  הניתן  או    ידהיח  בשירות 

 עובדי חברת המעטים לאדם אחד או לקרובו.מ

 ים. שנ ל ארבעים מתוך תקופה שחודש  30 השירות ניתן במשך .ב

 אילך. ו  2013משנת  -טיבי יהיה רטרואק  החודשים לקביעת החזקה 30 ייןבמנ

 

ב יראו  שלא  שותשירות  הל  לאותה  בשותפות  כשיוש ף  לאהנית  ותרתפות  אחרן  י דם  לא  מעטים  .  חברת  על  חול 

 רבעה מועסקים או יותר. יקה אעסהמ

 

  עילות המחייבת של בעלמהפות  " היא כי על הכנסותיה החייב נק ת ארחבר"-המשמעות המעשית של הגדרת חברה כ

 . שיעורי המס של יחיד המהותי, יחולות וי המנ

ף מס וסה דיבידנדים שילמה בנ ם חילק ורק א  רות,מס חב  25%כזו רק    השילמה חבר  2016מס  שנת הדהיינו, בעוד שב

של   בשיעור  הרי   30%דיבידנדים  שלה,  המהותיים  המניות  המ  לבעלי  י  2017ס  בשנת  עואילך,  ההכנסחולו  ות  ל 

כזמהפ חברה  של  המחייבת  המס  ו עילות  יח  שיעורי  על  החלים  מדובר יסף(  מס  3%ל  )כול  50%עד    –יד  השולי   .

 . 2016המצב הקודם בשנת לעומת  כזו,  חברה נסות הכ  הישיר על סבהכפלת המ

 ניתן לגבות את המס מחברות הארנק, הן מהחברה והן מהיחיד.
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משפדין  פסק   מיוםבבית  וסיידה  חוסן  בית  הלכת  עליון,    רכישה   –  13.2.2023  ט 
    עצמית

 
רעתו, בעניין בית חוסן ובעניין מאיר סיידה כרעורים שהגיעו להעי  עליון בשנפס"ד בביהמ"ש ה  ןתני 13.2.2023ום יב

רה את  ל חבית שעצמ כישהל רל ככ ן הכריע, כיורים ביהמ"ש העליוע ר(. בשני הע16/2181ע"א   -ו 8/20309)ע"א 
  ועאירככזה(, תחשב כ ל להיות ד חייות בה, י המנ עלי מבין בשמ יוני )ובדר"כ באופןמניותיה, שנעשתה באופן לא שוו

פלת כמוא בידנד על פי הכרעת העליון הבמס כדיבידנד. סכומו של הדיות הנותרים, כך שיחויבו יידי בעלי המנ מס ב
    .ת( בסכום התמורה שקיבל בעל המניות היוצאעצמישה ההרכי רםט) הרבמניות החב שיעור החזקתם 

 
 רקע בתמצית 

 עני ין חברת בית  חוסן:

בעלי מניותיה אשר אחת מהן טענה לעושק המיעוט  נתגלע סכסוך בין  ראשובר על חברה פרטית מד וז גאבקליפת ה
חברה.  ה יה ע"י תניול משית מעצ  קת רכישהתיה, אשר הסתיימו בעסו יליכים מול החברה ובעלי מנחה בהפתואף 

ד השומה ערער רים. פקיתו נלי המניות הבעל כלשהו ע י וסהמיסים להטלת מיביהמ"ש המחוזי דחה את עמדת רשות 
    ן.יולעל

 עניין סיידה :

ת מלאה )עקיפה  ולבבעבתחום השתילים, אשר הייתה   נדון עניינה של חברה מצליחהבקליפת האגוז נזכיר כי  
  משותף עד שהחלו דה, אשר התנהלה מוך הבנה וניהול עסקים לבית סייהאחישני של  ,(םאבאמצעות חברת 

רכישה עצמית.  לש פרדות, שלבסוף בוצעה בדרךיהט ביניהם על חלהו, ו מחלוקות  

ה העצמית שיהרכ ל רשות המיסים כך שכל סכום ש ה החלופית )המינימליסטית(המחוזי קיבל את עמדת  מ"שהבי
ניות המ ב כאילו רכש בעל לקו )נשאר ויוצא(, ולאחר מכן יחשפי ח ל על מניותכל ב בידי ד  נד יביחשב ויחויב במס כדי

                                                                                                                  יידה ערער לעליון.      ס דנד ברוטו שקיבל. ביצא, בכל סכום הדיניות היומה ת מניות בעל א ארהנש

-ן כ"מעי תוהמאופיינ רות "חב ת":שותפו ןיי חדש: "חברת מעביהמ"ש העליון יצר יצור משפטי מיסוי 
אמון  ב יהם יחסים אישיים הכרוכיםן של בעלי מניות שיש בינ ט פרטיות עם מספר ק  ותשותפויות" הן חבר

ויות הן  שותפ-ןעשה, מעי , למ חברהי ה ק עס וך הבנה אודות ניהול משותף שלתמלל  הדדי, ואשר מתנהלות ככ 
  לאהם קיימת הצדקה ש מקרים שב םנת ככאלה, יש יופו לבין שות  ת וביניים" בין חברמבחינות מסוימות "יצירי 

לא כאוסף של יחידים  מהשותפים המרכיבים אותה, א  כאל יחידה עצמאית הנפרדת להתייחס אל החברה
רה. בהח ן יבלעסק משותף, תוך זהות ביניהם   דיח המנהלים  

  תיהרכישה העצמ ן:גו, כ"שונות" ירעו עקב נסיבות כאלה, אין מקום לאבחן בין רכישות עצמיות שא רותבחב
רכוש  ל אשוני של בעל מניות מסויםלי המניות, ובלא עניין רע בלי סכסוך בין ב ,רהתה ללא אינטרס של החבנעש

לקידום   חברהה ינטרס שליא א עצמית הה שה של סכסוך בין בעלי המניות הרכי מצב מניותיו של האחר, אך ב
רות  כל שכן כשמטהעצמית,  הש יכיות של הרית אמות הטר המ יר פקיד השומה אינו יכול להתחקות אחעסקיה.  

צמית  עתביא קרוב לוודאי, לעסקאות רכישה  ות,ות בתוצאת המס בחלופות השונהן מעורבות. מה גם ששונ
אינו חייב במיסוי כלל. אי לכך נקבע בהכרעת  או ש אד,מוך מהמניות, ככזו שבה המס נע"י בעלי   וימתמס

תר לאחר הרכישה  ניות שנויהיה זהה. כל בעל המ  ווב שע מס, וחיארו חול י ת ופול חביהמ"ש העליון כי בכל ה
שה  )טרם הרכי חברהמניות ה בלת שיעור החזקתו שסכומו: מכפ   נדדידיב מית, יחויב במס כאילו קיבל העצ

.    מניות היוצאשקיבל בעל ה העצמית( בסכום התמורה  
לם בחובו  היחסי מג תוקז שיעור האחב ויהשינ .  להע היעור האחזקות היחסי של בעלי המניות הנותרים בחבר ש

ה  ר שפעה של כל אחד מהם על ניהול החבההלת הנותרים, בדמות העלייה ביכועלת משמעותית לבעלי המניות תו
    ינוי אמיתי שהתרחש בפועל. הוא שות  האחזק בעה בה. השינוי בשיעור זכויות ההצול בוהגיד 

 סיכום 
ישה עצמית של כי רכ ות בחברות פרטיות וקבעימעצה הרכישות   כלל  על דחין אי דבית המשפט העליון החליט להחיל 

רים. תבעלי המניות הנו קת דיבידנד בידיולווה חשאינה מבוצעת פרו רטה מה מניות   
ההלכה שנקבעה אינה חלה במידה ון כי בע ביהמ"ש העלי נוספת, קוקום להתנהלות עתידית משפטית שאיר מלהי כד

    " .ת ופ תוה "מעין שינשאברה ח  או תיומדובר בחברה ציבור
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 ין לאומיהצעה לרפורמה במיסוי ב  (י התנהלות דרכרילוקיישן )
 

דו" שעבחודש  ב פורסם  הר  במיסוי מ רלרפו  דהוועח  לאו  ה  מטרמ בין  עלדה  הועת  י.  להמליץ   יים נוהשי הייתה 

הבין   המיסוי  בתחום  המס  בדיני  המקצועית,הנדרשים  מהחטיבה  נציגים  כללה  הועדה  מהחטיבה   לאומי. 

י הלשכות וכן את נציג  המדינה  ים, נציגות בכירה ממנהל הכנסות מיספטית, נציגים מיחידות השדה ברשות השהמ

 בות של בות לעניין קביעת התושלר  המיסוי הבין לאומי,  חוםבת   אדחבות מרהמלצות    עדה כוללוה דוח    .תעיוקצוהמ

 תושבים חוזרים, ו  עולים חדשיםטבות להמס,   י מניעת כפלות, כללי מקום המקור, מס יציאה, מנגנוניחידים וחבר 

 . חובות דיווח וכיו"ב מיסוי הכנסות תושבי ישראל בחו"ל, 

 .אןכ  לחץ ה עדווח הדוב הלצפיי

  .ןלחץ כאקטיקה המקובלת פרפייה בלצ
 

 תזכיר חוק לתיקון הגדרת תושבות של יחיד לצורכי חבות במס 

להלן תמצית   הכנסה.מס יקון הגדרת "תושב ישראל" לצרכי מס בפקודת לת סמה הצעה פור  2023י  יולדש ך חובמהל
לתושב ישראל החייב  באופן אוטומטי אדם יחשב ם אחד מהםייהמקרים שיתווספו לפקודה לאחר התיקון, שבהתק 

אשר פורסמו    ימלאוסוי בינהתזכיר מהווה צעד ראשון ביישום המלצות הוועדה לרפורמה במי . במס באותה שנה
וקות עם רשות  ם למחלת אחד המוקדים המרכזיי. מטרת תזכיר החוק הינה להסדיר א 2021ש נובמבר בחוד

ת חלוטות אשר על בסיסן יקבע יו חזקות כמות קבעויד. במסגרת התזכיר נהמיסים בעניין תושבות לצורכי מס של יח
ת  בעיקר את הנסיבולפיו יש לבחון  םיוי ה צב החוק יחיד לצורכי מס וזאת בשונה מהממקום התושבות של  

   ז חיים.מרכהסובייקטיביות ובעיקר מבחן 
 

 .כאמור יסוי בינלאומיתזכיר החוק הינה הסנונית הראשונה במסגרת רפורמה מקיפה אשר צפויה בנושא מ 
 

   :זקות כמותיות חלוטות להגדרת תושב ישראללן חלהבמסגרת תזכיר החוק המוצע 
 שלפניה.  או בשנת המס  יותר בשנת המסו א  םימי 183אל אם שהה בישר .1

ובשנתיים  ות שבהם שהה בישראל בשנת המס  התקופ ימים או יותר, סך  100 אם שהה בישראל בשנת המס .2
קודמות היה תושב לצורכי מס במדינה גומלת  ה  ניםשלושת השאם בימים או יותר, אלא   450שקדמו לה  

ימים או   183המס הנדונות  ה בכל אחת משנותבה  ששה ישראל( אחרת )מדינה החתומה על אמנת מס עם  
   . יותר

בהתאם לתנאים בהגדרת   זוגו/תו נחשב/ת לתושב ישראל ימים או יותר ובן/ת 100מס ת האם שהה בשנ .3
 .  שראלתושב י

  -ס וימים או יותר בשנת המ 30ימים או   183 -מיותר   חוק שישאר בתוקף, אם אדם שהה בישראלעל פי ה .4
מרכז  ראל אלא אם יוכח שת המס, חזקה שמדובר בתושב ישקדמו לשנבשנתיים ש ים או יותרימ 425

   ל.ראשהחיים לא בי
 

מנות למניעת באכדי לפגוע  ישראל ומבהיר כי אין בו  סף, התזכיר מתייחס גם לאמנות המס עליהן חתומה מדינתבנו
   .עות בתזכיראות באמנות יגברו בכל מקרה על החזקות החלוטות המוצכפל מס וההור

 
 
 

י  ממהותית על  להשפיע ועשוי  משמעותי נויה של יחיד תזכיר חוק לתיקון הגדרת תושבות עיל האמור ל לאור
 . בהתאםההתנהלות את ל לשקומומלץ שלו החבות במס שיוצא לרילוקיישן על 

 

 נוסף, ככל שיידרש.  דענו עומדים לרשותכם לכל מיא

 
 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.il%2FBlobFolder%2Freports%2Fcommittees-reports%2Fhe%2FIncomeTax_intanational-tax211121.pdf&data=04%7C01%7Cshmulik%40mgi-israel.co.il%7Ce83027d853e540938b6608d9bb0e5a74%7Cdab50147d46a4bc7a86e386b9d11800b%7C1%7C0%7C637746492586150844%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=0LlYwSF2QoBUIbe7cej9RFqNwf1lOZnLgs2u%2BhV2vyM%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.mgi-israel.co.il%2Fwp-content%2Fuploads%2F2021%2F12%2F%25D7%259E%25D7%2599%25D7%2593%25D7%25A2-%25D7%259C%25D7%259C%25D7%25A7%25D7%2595%25D7%2597-%25D7%25A8%25D7%25A4%25D7%2595%25D7%25A8%25D7%259E%25D7%2594-%25D7%2591%25D7%259E%25D7%2599%25D7%25A1%25D7%2595%25D7%2599-%25D7%2591%25D7%2599%25D7%25A0%25D7%259C%25D7%2590%25D7%2595%25D7%259E%25D7%2599-%25D7%25A4%25D7%25A8%25D7%25A7%25D7%2598%25D7%2599%25D7%25A7%25D7%2594-%25D7%259E%25D7%25A7%25D7%2595%25D7%2591%25D7%259C%25D7%25AA_1639053098-1.pdf&data=04%7C01%7Cshmulik%40mgi-israel.co.il%7Ce83027d853e540938b6608d9bb0e5a74%7Cdab50147d46a4bc7a86e386b9d11800b%7C1%7C0%7C637746492586150844%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=e7qMz%2FCql%2F19VDUN2vqAZDEYdthpsWX%2FsoUyqnYoS8c%3D&reserved=0
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 לחברות ושותפויות, ת אגרה שנתי לום ן לעניין סיום הפטור מתשעדכו
 רוק מרצון ליך של פיהמבצעות ה

  
כמפורט ,  תאו שותפושל חברה  אגרה שנתית בהליך של פירוק מרצון  תשלום  כי הוראות הפטור מ כם,הרינו לעדכנ

 (. 29.2.2024)ביום   2024אר שנת ופבר דשחו סוף ביפוגו רכו והוא להלן, 
 

ב  תפות, הקבועות בתקנות  תית בהליך של פירוק מרצון של חברה או שו ה שנהוראות הפטור מתשלום אגר מדובר 
)אגרו  )ריובתקנות    2001  -התשס"א    ת(,החברות  מעהשותפויות  אשר  ואגרות(,  לחשום  ולשניקות  ויות  תפוברות 

 ק מרצון. שנתית בהליך של פירו תשלום אגרהמטור פ  כליתות כללא היו פעילבשנים, שהן  
אשר הנ"ל,  הפטור  כנקב  הוראות  בתקנות  שעו  לתקופה  שהוגבלה  שעה,  שניםהוראת  חמש  לעתרכו  ואוה  ל  , מעת 

 . 2024סוף חודש פברואר בסוף דשים, חושלושה כאמור בעוד כ  יפוגו
כי   היא,  מיהמשמעות  פירה  רתבמסג  2024,  מרץב  1ום  החל  חברותמרצ  וקליך של  לא הות,  שותפויושל    ון של  ן 

הקיי הפטור  את  לקבל  כיום,תוכלנה  שנ ם  אגרה  בתשלום  שנה( תית  ותחויבנה  שבכל  הגבוהים  )בסכומים  מלאה 
 בור השנים, שבהן בהן לא היו פעילות.לפירוקן גם עכתנאי  

 
 ים. לרשותכם למתן הבהרות והסברים נוספנשמח לעמוד  
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ההטבו לעידוד  מס  מופחת  מפת  -יצואת  מס  ישלמו  אחרים  ויצרנים  תוכנות  חי 

    משמעותית 

  מפתחי של קטנות תחברו קודמות, לשנים טיביתקארטרו גם ואולי  מעתה, ,10.4.2019 וםמי  חדשה  מיסוי החלטת

  תנובעו הםלש נסות מההכ 25%  לפחות ראש תחום,  בכל  ויצרנים וב יוטי טונירס  תוכנה,  מפתחי ,יקציותאפל

 ל. בישרא אחרות חברות  לעומת רווחיהם, על  משמעותית מופחתים מס לשיעורי זכאים  יהיו "ל,בחו מכירותמ

 במרכז לחברה   12%  או 16% של לשיעור - הרגיל  בחברה 23%  של משיעור הרווחים על  חברות  מס בהפחתת מדובר

                                             (.%23 )במקום חים הרוו  על  סמ 7.5% רק ישלמו א פיתוח באזור ממוקמות אשר ,כאלו חברות .ץהאר

 ברגיל.  30% במקום  20% של בשיעור מהן, מושכים שהם יבידנדיםהד על מס ישלמו   החברות,  בעלי בנוסף,

  6003/19 מיסוי החלטת  - 10.4.2019 ביום השפורסמ  דשה ח מיסוי והחלטת ן הו עותהשק  עידוד לחוק בהתאם

  מעשרה פחות המעסיקות  ותלחבר  גם  אלו  מיסוי הטבות  יינתנו , התוכנה בתחום הפועל ייתיתעש מפעל בנושא

 עובדים. 

 תנאים:  שני נדרשים המס,  הטבות  תקבל לצורך

   מייצרת היא אם בין ייצורית.  בפעילות עוסקת נו:דהיי – שייתי"תע למפע  "  בעלת החברה   היות       .1

 וכדומה.  אפליקציות תוכנה, כגון: מוחשיים, לא מוצרים ייצרתמ  היא  אם ובין מוחשיים מוצרים  

 ם. תושבי  מיליון  14 מעל ודל שגו לשוק ,ההחבר מהכנסות  5%2 פחותל  של לחו"ל  ייצוא       .2

  בעניין נפסק  כך, לפחות.  עובדים עשרה להעסיק  חייב  עשייתית  מפעל כי תה,היי מסיםה רשות עמדת היום, עד

 קיבל ביהמ"ש (.01823.10.2 ביום ניתן , עפולה שומה פקיד נ' בע"מ סירקיטס יסינקו  ,16-06-45987 ע"מ ) ויסינק

  ת חברול  גם סהמ  ותהטב את אפשרל  המודרנית,  בתעשייה למקובל  בהתאם המליץ אך  המסים, רשות  עמדת את

 עובדים. עשרהמ פחות   הןב  אשר קטנות

 ,  התוכנה בתחום הפועל יתעשיית פעלמ בנושא  6003/19 מיסוי  החלטת את המסים רשות פרסמה  10.4.2019 ביום

  רהלעש מתחת המעסיקות  קטנות לחברות גם  יינתנו הון ותהשקע  עידוד  וקח  לפי מסה  הטבות כי נקבע  בה אשר

 עובדים. 

 

  םלפרטי מתאים, מקצועי לייעוץ לפנות מס להטבות זכאיות להיות תעשויו אשר לחברות מומלץ

 קובי  חרו" ולעו"ד, בלצר  איל לרו"ח במשפטים(,  מך ס)מו קנובל  מנשה לרו"ח  לפנות ניתן נוספים

 .0124433-073 פרושמס  טלפוןב ישתיבנבנ

 
 

 

https://www.misim.gov.il/TMMISUYWEB/frmShowLinkedAbs.aspx?num=20180043&new=true
https://www.misim.gov.il/TMMISUYWEB/frmShowLinkedAbs.aspx?num=20180043&new=true
https://www.misim.gov.il/TMMISUYWEB/frmShowLinkedAbs.aspx?num=20180043&new=true
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 ואילך  2022בגין דוחות  3220 ווח בשנתבדימדות החייבות ע

החיי  העמדות  את  פרסמה  המסים  בדיווח  רשות  דוחות    2023בשנת   בות   .ואילך  2022בגין 
כס ועמדה אחת בתחום  מעמדות בתחום ה  2סוי בינלאומי(,  י בתחום מס הכנסה )מ   חדשות  עמדות  4רסמו  פוה  השנ
העמהמע לצד  במקביל"מ.  בוטלו  שפורסמו  החדשות  חי  8  גם  דות  הכנסה יעמדות  מס  בתחום  בדיווח  בות 

ל  והמכס. מתווספת  העמדות  של  החדשה  בשנים    144  -הרשימה  שפורסמו  עמדה   הריוב.  2016-2021עמדות  כי 
 מס אסור.   ח אינה בגדר תכנוןהחייבת בדיוו

שה למעום מדי שנה וה קודמת של צמצום מספר העמדות החייבות בדיווח לפרסמשנ  שנה זו ממשיכה את המגמה 

 ל. השנה במספר העמדות הכול ל ידואין ג 

 עמדות החייבות בדיווח  

רשימת העמדות .  2016נת  בר בשהחלה כ  וחיובד   ותוח על תכנוני מס הנכללים ברשימת העמדות החייבחובת הדיו 

 ינת לבחון. ילת תכנוני מס שרשות המיסים מעונ לכו

חייבת   לעני עמדה  כעמדהבדיווח  ככלל,  מוגדרת,  מס הכנסה  בה  שמ  ין  בניגוד  כתקיימים  עומדת  היא  )א(  ל אלה: 

)ב( יתרון המ   5ה על  ממנה עול  בעהנוס  לעמדה שפרסמה רשות המיסים עד תום שנת המס שלגּביה מוגש הדו"ח; 

מ מיליו שנת  באותה  על    סן ש"ח  היותר-ת שנו  מיליון ש"ח במהלך ארבע  10או  לכל  עמדה  .מס  נקיטת  על  הדיווח 

ך מיליון ש"ח במהל  5ליון ש"ח בשנה או  מי  2הנובע ממנה עולה על    המסשיתרון    מדהים יחול על ע במיסים עקיפ 

  ארבע שנים.

   כאןלחץ   םומערכישאים לפי נו קהלו ח  -2220לרשימת עמדות חייבות בדיווח 

 וח המס  ד רשימת עמדות שבוטלו החל מ -2022 דות חייבות בדיווחמשימת עלר

   כאןלחץ  2022לשנת 

 כאן  לחץ  ה ושא מס הכנסבנ -2022ות חייבות בדיווח עד וכולל לרשימת עמד 

 כאן  לחץ   בנושא מס ערך מוסף -2022ייבות בדיווח עד וכולל ח שימת עמדות לר

 כאן  בנושא מכס לחץ -2022לרשימת עמדות חייבות בדיווח עד וכולל 

 אן כ ושא בלו לחץ בנ -2022 ללוכוד  לרשימת עמדות חייבות בדיווח ע

  

 

 שיידרש.  ללכל מידע נוסף, ככדים לרשותכם אנו עומ

 
 

 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fcdn-media.web-view.net%2Fi%2Ffzdfa2dp2u%2F____________________2022_-_________________________.pdf&data=05%7C01%7Cdana%40mgi-israel.co.il%7C97cdbe9567c8481953e008db0cf15c11%7Cdab50147d46a4bc7a86e386b9d11800b%7C1%7C0%7C638118003011544306%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=jLkK2nI15O%2FRUxVMfFiIU3g6NJyJJwsF%2BFq6O1vvv6o%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fcdn-media.web-view.net%2Fi%2Ffzdfa2dp2u%2F____________________2022_-______________________________________2022.pdf&data=05%7C01%7Cdana%40mgi-israel.co.il%7C97cdbe9567c8481953e008db0cf15c11%7Cdab50147d46a4bc7a86e386b9d11800b%7C1%7C0%7C638118003011544306%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=VxvcVPWR8jSV91lrtPEKKT0jD6ujk%2FGYZperNQnSJQo%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fcdn-media.web-view.net%2Fi%2Ffzdfa2dp2u%2F_____________________________2022_-________________.pdf&data=05%7C01%7Cdana%40mgi-israel.co.il%7C97cdbe9567c8481953e008db0cf15c11%7Cdab50147d46a4bc7a86e386b9d11800b%7C1%7C0%7C638118003011701052%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=lZn995pc3a1QvkVEXoLRy6SbWkrZJ2zwTYLXD26M84Y%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fcdn-media.web-view.net%2Fi%2Ffzdfa2dp2u%2F_____________________________2022_-___________________.pdf&data=05%7C01%7Cdana%40mgi-israel.co.il%7C97cdbe9567c8481953e008db0cf15c11%7Cdab50147d46a4bc7a86e386b9d11800b%7C1%7C0%7C638118003011701052%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=9T2BikP%2BzT3TVb71JhphX5hi54cYb5EVpc%2FPWoXbtF4%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fcdn-media.web-view.net%2Fi%2Ffzdfa2dp2u%2F_____________________________2022_-___________.pdf&data=05%7C01%7Cdana%40mgi-israel.co.il%7C97cdbe9567c8481953e008db0cf15c11%7Cdab50147d46a4bc7a86e386b9d11800b%7C1%7C0%7C638118003011701052%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=7K4eGwau%2BJ3isiSB4NgL5rA2MwFSDp0vbgK4ZDmtL2A%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fcdn-media.web-view.net%2Fi%2Ffzdfa2dp2u%2F_____________________________2022_-____________0.pdf&data=05%7C01%7Cdana%40mgi-israel.co.il%7C97cdbe9567c8481953e008db0cf15c11%7Cdab50147d46a4bc7a86e386b9d11800b%7C1%7C0%7C638118003011701052%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=9Sm7U2J9PIrL1x9TsPJWJtNC9rX8Eeng4H1TbcywoTY%3D&reserved=0
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חו"ל  בעלי חשבונות ב ייםשיגרה מאות מכתבים לישראל סים בישראלירשות המ
הנדל"ן   י משקיע ותבעקבריקאית סים האמירשות המ  גם  לחו"נדל"ן בובעלי נכסי 

ראל להסרת חשיפות  סדרת הדיווחים בישתכנון וה -ון(בז הע)מס  ים הישראלי
 ות פלילי

 
ת  או מ ה  שיגר סים  י ת המ שו ר   ב, כי ק ע ערן י סים,  י הודיע מנהל רשות המ   2022ובמבר  חודש נ מהלך  ב 
ונות  סים ועל החשב נכ ה שלא דיווחו על    , ו"ל כסים בח ובעלי נ   ות בחו"ל לים בעלי חשבונ א ישר ל  בים כת מ 
                                                                                                                                             ציות. ווח צפוי לסנק א יד י של פים שצברו, והזהיר כי מ הכס ו 

על  י מישראל  שמקבלת את אותו מידע פיננס   ב רה" א   , ר בין הית   , מים נמצאת ם הסכ הצד השני של אות מ 
  י. כסף הישראל יניים לעבר ה ללטוש ע התחיל    IRSגם ה־ "ב, ו עות בארה והשק   סים ישראלים שמחזיקים נכ 

  ו, כששיתוףי עכש  .ארה"ב בון ב ז מס העיכפופים ל   הם ש  ים לכך ם מודעב אינ אלים רבים שמחזיקים נדל"ן בארה" ישר 
שהם  יים לקבל דרישות תשלום  ק, הם צפום הרשויות באירופה ובארה"ב מתהד ע אל בישר ים  סי של רשות המ  ולה הפע
                                                                                                                                                                 .ה דרשו להן עד כ נ  לא 
  ם שלה ות שיש לכך על ההשקעות  ון וההשלכ משקיעים בסוגיית מס העיזב   של ות  ע מוד חוסר  ו   חוסר ידע ים  קי 

פטירתו. תחולתו של מס העיזבון  בשעת  םדסיו של אעברת שווי נכהינו המס החל על ה זבון  מס עי  . ר מותם לאח 
ס  ו של המים חשופים לתחולתאיק אזרחים אמר קא ר. כך, לבעולם םבוהיגמושיעורו   ףקיה  חבר יתהבר ארצותב
חומי ארצות  בת  רתו החזיק פטי בשעתגם אזרח זר, אם  –אדם  חול על כלא גם אזרחים זרים. מס העיזבון י לא

מי  ו נאסטרומס ר  עו, שי35%עד   לור שעיכול שיגיע לשי עיזבון ס דולרים. מ 60,000ולים על שווי של  הע רית נכסיםהב
דל"ן  גם אזרח ישראלי המחזיק בנ ,הדיראיא ון ה יזבשמציג מס העשיפה חהדבר היא כי ה עותמשמ  .ל הדעותכל

  ימקצועלתכנון מס יתרה נודעת  משכך, חשיבות  תו.מהשקעגדול  לקבדן חלאו  ,רתויטעת פות הברית, חשוף ב בארצ
הפתרון   .רשהאפית ככל ויבטיח חשיפה מינימאל   י,יפה הספצ ת במקר סרונואשר ישכלל את כלל היתרונות והח

תכנון  רים בארה"ב.  אח   בנכסים יל מההשקעה הראשונית בנדל"ן או  ח מת   אמריקאי יזבון ה פה למס הע לחשי 
ימוש בחברה זרה לצורך  אף לבטלו לחלוטין, בהם ש   או   החשיפה למס עיזבון ר את  למזע   ול ועד יכ וד מ מבע   נכון 

ה למס  החשופ ות  ש חשבת לי נה נ אי   חברה בע"מ ישראלית או זרה   עות מצ בא חזוקה  כס. ת נ ות ב ל תחזוקת הבע 
 ת. מוו   של   ן במקרה יזבו ע 

הליך  -ש ראל כנדר על כך מס ביש   מים כירות ולא מדווחים ומשל הכנסה מש   בעלי דירות בחו"ל המפיקים 
 פלילית !   חשיפה   ר מכם סי לה   מעין "גילוי מרצון " עשוי 

 

למזער את ל וכשיעד ד מועו תכנון נכון מבים לקבל  המעוניינב "בארהל"ן נד המשקיעים ב לקוחות
  וטיןלבטלו לחלבארה"ב או אף  זבון עילמס  חשיפההאת אל וכן הפלילית בישר  יפההחש

730- משרדנוין עם העני מנים לפנות ולבחון את מוזהדיווח שלהם בארץ   ר אתלהסדי  והמעוניינים
3012443.     
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 מס  יות הם מידע לרשות ומעביריונוחשב ת בעלים מידע על תושבולקיבנקים חו-וןגילוי מרצ

 
יהם  מס דיווח לגבבנקים המזהירים כי הבנק עתיד להעביר לרשויות המכתבים מה רבים החלו לקבל  אנשים

ישראל, בהתאם  ינם תושביאהם  יעלב רונות אששבי ישראל, וכן לגבי חשבנם תודים שאיבעלי חשבונות החשוכ
-ט "על חשבונות פיננסיים(,תשע מידע  של תת נאותובדיקוח ול דיויד לישום תקן אח ס הכנסה )יהוראות תקנות מל

2019 . 
  

ל  ו את שאימצ החשבון  למדינת התושבות של בעל  העביר דיווח  לאחר העברת דיווח כאמור, רשויות המס עתידות 

ה ה)רוב      rdtandaReporting SCommon-תקן  ש  (.OECD-מדינות  שנת  התקנות,  בתחילת  לתוקף  , 2019נכנסו 
)בנדורשות ממוסדות   ילענייות המס  להעביר מידע לרשויקים(  פיננסיים   ם ה   כי  שנו חשדן בעלי חשבונות לגביהם 

ליון דולר אשר ל עד מירה שתבהם יבנק  ת  בי חשבונולג  המס  שויותנדרש לדווח לר  הבנק מדינה זרה.בי מס של  שתו
זרה באחד מהס  שחיפו  החזקת כגון:      ,ם בתקנותממנים הקבועיאלקטרוני מזהה את בעל החשבון כתושב מדינה 

או זכות יפוי כוח  י   ,זרהן במדינה  חשבו לפים  סהעברת כבחשבון ל  קיומה של הוראת קבע  ,במדינה זרהלפון  מספר ט
 וזאת בנוסף למקרים מובהקים אר במען הנמצא במדינה זרה,רת דוהוראת שמי ,ה הזרהדינהמ תושב לאדם מה  חתי

 זרה.   גורים במדינהבהם בעל החשבון מחזיק במען מ
  

לחיפוש   לעיל וכן  םיכילהה ת  אלהשלים  לה על מיליון דולר נדרשים הבנקים לערוך וה העובהם יתר  בנקבחשבונות  
נ  החשבותיעוד  לגבי  הנבייר  )ן  הוראותרבלדק  וטפס  ות  הל"הכ  יבכתב,  את  נקבער  בתקנות  דרכים   וקוח"(.  גם 

לה יוכלו  "חשודים"  בנק  חשבונות  בעלי  תבאמצעותן  הם  כי  הנ וכיח  חרף  בישראל,  מס  הושבי  ים מצביע תונים 
  תית" יה"אמ  התושבותל מדינות  המס ש  ם לרשויות ומש סת המום לרשויידי הבנקילכאורה אחרת. העברת מידע על  

 במדינות אלה. ליים ואף פלי ליכים שומתיים אזרחייםלי החשבון לה עלי החשבון עלולה לחשוף את בע של ב
 

 
ומול רשויות הא  מול  תםלוהות בהתנמנוסה בליווי לקוח   משרדנו לגבי  ד  שת החוהסר  בעניין התקנות  הבנקים  וצר 

שאינהתושב מס  ובכישרא  ות  הסיכוןלית  את  להפחית  מענה   ך  להעניק  מסוגל  וכן  זרות,  מס  לרשויות  דיווח  של 
    סיקה בישראל.ק והפאות החוח מצב התושבות לאור הורעל ידי ניתו ללקוח 

 
 
 
 
 

 .  0732443301ו פון שמספרבטל םותפישלפנות לפים ניתן לפרטים נוס
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.oecd.org/tax/automatic-exchange/common-reporting-standard/
http://www.dt-law.co.il/articles.asp?ArticleID=4177
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 פות של משרדינו וסיוע במתן אישורים מיוחדים יכולות נוס 
  

עבר של המשרד מולות נוספות  יכ   רחיב מעט על תחותו המקצועית ברצוננו להך ישיר לצמיחת המשרד והתפהמשב
 קוחות והכוללים:ה שאינם לולאל דמשרה לקוחות ם של שירותי ראיית חשבון המוצעים ללשירותים הקלסיי

 
 ה(. ות טרם רכישאות ובדיקת נאותות )בדיק מחלקה כלכלית, ליווי עסק -
 נט ברשת האינטרהרשות לחדשנות ומפעל מועדף ) הטבות מס ליצואנים הפועלים  ליווי מול -

 פין(. חות בחו"ל במישרין או בעקי נותנות שירותים דיגיטליים ללקו כולל חברות ה
 שפחתי(. ה" וליווי הון מרושה "בקנמס י)ורי דמעבר בין  -
 ויי מבנה(, הסדרי מס מול רשות המיסים וכו'.וחדים )שינתכנוני מס מי -
 ת לעובדים. ופציו א -
 הערכות שווי.  -
 ביקורת פנימית.  -
 בתי משפט. חוות דעת ל -
 רתית. ביקורת חקיות כלכליות וקירח -
 גילוי מרצון.  -
 צר. פירוק מרצון בהליך מקו     -      

 
 
 יפית ובתיאום:של אישורים לפי דרישה ספצ בהכנת מגוון רחבנו מתמחה משרד  ןו כמכ

  
 אישורי תושבות להשקעות בחו"ל.   ,מחו"ל ולחו"ל העברת כספיםאישורי   -
 אישורי העברת כספים בארץ. -
 א. י קבלת משכנתורכאישורים לצ -
 . סולת האלקטרוניתחוק האריזות וחוק הפ  ר שליישום חוק הגנת הסביבה בהקש -
 ת זרים(.של חשבונו קאים ואירופאים בהקשר)תקנים אמרי CRS -ו  FATCAרי ואיש -
 יווידנדים. מנהלים וכו' (, וחלוקת ד  מינוי פרוטוקולים למיניהם )זכויות חתימה, -
 בבנק. סק קטן להקטנת עמלותאישור על עברות הביטוח/לח תשומות רכב אישור על קיזוז -
 ת וכו'.ננסייפ ות נ רים/איתמחזו-אישורים שונים למכרזים -
 לומים סוציאליים. ישורי עמידה בתשא -
 ה.פי דריש מיוחדים נוספים ל אישורים  -

   
 .0732443304, טלפון למתן הבהרות והסברים נוספים לעמוד לרשותכםנשמח 
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אופיס"( והעברת   י)"פמיל FAMILY OFFICEשירותי   -במשרדנו חים להודיעכם על הקמת מחלקה אנו שמ

 נכסים בין הדורות.

עם העברת נכסים   ים, החשבונאיים והמיסויים בקשרפקטים הכלכליבאס את המשפחה  כמו כן, יועצינו ילוו

 במשפחה וכן בניהולם. 

 ה "הכדור בקנה".לעניין מס הירושוקף, שכן נה תשכעת מ  האמור מקבל

 

 פמילי אופיס הינם:השירותים הכלולים בשירותי 

 תכנון ירושות, מעבר בין דורי וחלוקת נכסים/עיזבונות.  ב סיוע 

 קוח ומשפחתו. אפקטיביים ללמס צוע תכנוני בי

 רשויות המס.דיווחים שוטפים ל 

 . שפחהוטף של המון שכ עד -  םאה וברורה של תיק הנכסיתמונת מצב מל

 . שפחתימתוך התאמה אישית לצרכי התא ה ,גון תיקי הנכסים וההשקעות בארץ ובחו"לניהול ואר

 והארוך. לטווח הזמן הקצר    -סיוע בבניית אסטרטגיית השקעות 

 יקי ההשקעות. לרבות מול מנהלי ת ,ועי השקעותובקרה על ביצוח פיק

 המשפחתי. ת של התא אחרווטפות  ו מעקב אחר הוצאות וחיסכון בעלויות ש

 הכרוכות בגיוס הון זר. ,גיוס אשראי והקטנת עלויותסיוע ב 
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 Why Knobel Beltzer Soraya & Co. recommends Hoberman & Lesser  

 
Based in New York City, Hoberman & Lesser has been in business for over 90 years and serves a broad 
cross section of clients, ranging from publicly held companies, private sector businesses, entrepreneurs, 
and high net worth individuals. Their clients receive prompt and responsive service and continuous, 
year-round interaction by their client service team members. Your needs will be met with a sense of 
urgency. Their ability to go beyond the routine to provide an extra dimension in quality, effort and 
service makes them unique and differentiates them from other accounting firms.  
 
Service Expertise: They offer a full range of accounting, tax, and advisory services, including:  

▪ Tax Services – significant experience with complex tax matters, including multiple K-1 tax forms, and 
international tax matters  

▪ Public Company Services – Hoberman & Lesser is a PCAOB Member Firm  
▪ Estate, Trust, Gift and Foundation Services  
 
Industry Expertise: They specialize in many industries, including:  

▪ Real Estate  
▪ Technology  
▪ Manufacturing & Distribution  
 
Advisory Relationships:  

Their Firm is highly regarded and has many long-term relationships with other advisors, including 
attorneys, bankers, realtors, insurance, and payroll professionals.  
 
Additional Advantages:  

▪ Hoberman & Lesser advisors will closely collaborate with your advisors at Knobel Beltzer Soraya & Co.  
▪ Peace of mind from experienced accounting and tax advisors in the U.S.  
▪ Both firms are members of MGI Worldwide, a top 20 ranked international network of independent 

audit, tax, accounting & consulting firms. 
 
 

https://hobermanlesser.com/
https://www.mgi-israel.co.il/

